
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

„Chemická likvidace plevele 2020“

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen OZ)

číslo smlouvy objednatele: 18/2020/Tech číslo smlouvy zhotovitele:

Objednatel:
se sídlem:
ÍČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon/ e-mail:

Článek 1 
Sm luvní strany

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, P SČ  763 02
60711086
CZ60711086
OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Ing. Jakubem Černochem, ředitelem společnosti

Ing. Jakub Černoch, ředitel společnosti

KB, a.s.
19-8033040267/0100

Adresa pro doručování korespondence včetně faktur:
Technické služby Zlín, s.r.o., P.O.Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen „objednatel”)
a

Zhotovitel:
Název/jméno: 
se sídlem:
IČ/DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

Technické služby Křemének s.r.o.
Hlavní 79, 763 10 Hvozdná 
04493214/ GZ04493214 
OR vedený u KS Brno, oddíl C vložka 90110 
Adamem Křeménkem, jednatelem

Adam Křemének 
Adam Křemének 
ČSO B a.s.- pobočka Zlín 
272055590/0300

(dále jen ,,zhotovitel“)

společně dále jen „smluvní strany" nebo každý samostatně jen „smluvní strana") 

uzavírají tuto rámcovou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

Článek 2
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě postupu objednatele při výběru dodavatele k veřejné 
zakázce malého rozsahu č. VZ/2020/ZMR/11 s názvem „Chemická likvidace plevele 2020“

Článek 3
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za nichž bude zhotovitel provádět pro 
objednatele chemickou likvidaci plevele na chodnících, schodištích a dalších plochách (dále

Stránka 1 z 5



jen„plochy“) na území statutárního města Zlín v lokalitách, které jsou vymezeny v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen ,,dílo“). Zhotovitel provede chemickou likvidaci plevele na základě výzvy 
objednatele (dále jen ,,výzva“). Pokud není dále stanoveno jinak, objednatel vyzve zhotovitele 
k provedení chemické likvidace plevele 1x za období trvání této smlouvy. Objednatel může 
s ohledem na klimatické podmínky nebo své provozní potřeby vyzvat zhotovitele k provedení 
dalšího kola chemické likvidace plevele, celkem však může objednatel vyzvat zhotovitele 
k provedení chemické likvidace plevele maximálně 3x za dobu trvání této smlouvy. Objednatel ve 
výzvě určí příslušné plochy, jejichž ošetření požaduje provést, včetně jejich rozlohy v m2. 
Předpokládaný rozsah ploch, které budou předmětem prvního a druhého kola chemické likvidace, 
je 96 902 m2 a u třetího kola 43 660 m2. Maximální celkový rozsah ošetřených ploch za dobu 
trvání smlouvy je 237 464 m2.

2. K provedení díla vyzve objednatel zhotovitele elektronicky (e-mailem) na adresu:
V případě, že výzva odpovídá podmínkám této smlouvy, je zhotovitel povinen 

výzvu objednateli obratem elektronicky (e-mailem) potvrdit na adresu:
Potvrzením výzvy je mezi smluvními stranami uzavřena jednotlivá smlouva a o dílo.

3. Součástí plnění zhotovitele je rovněž odvoz a likvidace všech obalů a odpadu vzniklého 
v souvislosti s realizací díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů a příslušnými obecními vyhláškami.

4. Na základě jednotlivé smlouvy o dílo bude zhotovitel povinen provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro objednatele chemickou likvidaci plevele v souladu s výzvou objednatele a objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Článek 4
Termín a místo plnění

1 Zahájení realizace díla (tj. díla dle jednotlivé smlouvy o dílo): do 3 dnů od výzvy.
Termín dokončení díla (tj. díla dle jednotlivé smlouvy o dílo): do 30 dnů od výzvy.
Běh těchto lhůt se staví po dobu trvání dešťových srážek, příp. jiných klimatických podmínek 
nevhodných pro provádění díla.
Zhotovitel je povinen předat objednateli dokončené dílo po částech, které budou vymezeny ve 
výzvě, a to po uplynutí doby, která je při řádné aplikaci přípravku potřebná pro projevení účinků 
aplikace (tj. uhynutí plevele na ošetřených plochách), nejpozději však do 10 dnů od dokončení 
příslušné části díla.

2. Místo plnění: území statutárního města Zlín, podle specifikace ve výzvě.
Článek 5

Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo dle této smlouvy ve 
výši 0,95 Kč bez DPH/m2 ošetřené plochy. Cena díla se stanoví jako součin této jednotkové 
ceny a počtu m2 ošetřené plochy. K této ceně bude připočteno DPH v zákonné sazbě.

2. Sjednaná cena díla uvedená v odst. 1 obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s provedením díla (zejm. náklady na herbicid, dopravu, práci, likvidaci odpadu, komunikaci 
s řídícím technikem).

3. Cena díla dle odst. 1 je cenou pevnou a nejvýše přípustnou.
4. Cena díla (tj. díla dle jednotlivé smlouvy o dílo) bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury -  

daňového dokladu vystaveného zhotovitelem po protokolárním předání a převzetí díla, tj. 
všech částí díla vymezených ve výzvě. Přílohou faktury jsou kopie protokolů o předání a 
převzetí všech částí díla dle výzvy.

5. Cena díla bude zaplacena na bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře. Je-li zhotovitel 
plátcem DPH, musí se jednat o účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění

Stránka 2 z 5



pozdějších předpisů (zveřejněný účet), v opačném případě zaplatí objednatel cenu díla na 
zveřejněný účet.

6. Faktura zhotovitele musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve 
vztahu k dílu věcně správné a dostatečně podrobné údaje.

7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve lhůtě dvaceti (20) dnů ode dne jejího 
doručení objednateli, pokud nebude obsahovat náležitosti dle odst. 6 nebo kn í nebude 
připojena příloha dle odst. 4 tohoto článku. Zhotovitel je v tomto případě povinen objednateli 
bezodkladně doručit novou bezvadnou fakturu.

8. Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od vystavení faktury, pouze však za 
podmínky, že faktura bude objednateli doručena nejméně 25 dnů přede dnem splatnosti. V 
případě pozdějšího doručení faktury se lhůta splatnosti faktury odpovídajícím způsobem 
prodlužuje. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den ode dne jejího 
prokazatelného odeslání. V případě vrácení faktury objednatelem zhotoviteli dle odst. 7 
smlouvy začne běžet lhůta splatnosti faktury až od vystavení bezvadné faktury.

Článek 6
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel provede aplikaci totálního herbicidu (např. Roundup) pomocí zádového 
postřikovače.

2. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, výzvou objednatele, obecně závaznými 
předpisy a příslušnými technickými normami.

3. Dílo musí být prováděno s potřebnou péčí a zásadně tak, aby nedošlo k poškození zeleně 
bezprostředně navazující na ošetřované plochy ani okolní zeleně, ke škodám na zdraví, 
majetku nebo životním prostředí. Zhotovitel je povinen zabezpečit splnění požadavků na 
odbornou způsobilost pro nakládání s přípravky podle zákona č. 326/2004 Sb., o 
rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších přepisů. 
Zhotovitel je povinen předložit objednateli na jeho žádost doklad o splnění těchto požadavků.

4. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatné. Objednatel si však vyhrazuje právo udělit 
zhotoviteli pokyny týkající se realizace díla, zejména prostřednictvím řídícího technika 
objednatele, v takovém případě je zhotovitel povinen tyto pokyny s odbornou péčí prověřit a 
upozornit objednatele na jejich případnou nevhodnost.

5. Zhotovitel se dále zavazuje, že k realizaci díla nepoužije přípravky, látky nebo materiály, které 
nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití 
nezbytné dle příslušných předpisů.

6. Zhotovitel se zavazuje:

a) dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické i ekologické předpisy
b) zajistit si vlastní dozor nad dodržováním bezpečnosti práce
c) upozornit objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést k ohrožení života a zdraví 

osob nebo ke škodě na majetku

7 Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu.
Článek 7

Předání a převzetí díla

1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo, resp. část díla jeho řádným a včasným 
dokončením a protokolárním předáním objednateli v souladu s touto smlouvou.

2. Místem předání a převzetí díla je místo plnění.

3. Zhotovitel je povinen nejpozději 1 pracovní den předem, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak, oznámit objednateli, a to i telefonicky nebo e-mailem, že dílo je připraveno 
k předání. Dílo je připraveno k předání objednateli až poté, co se projeví účinky úspěšné 
aplikace přípravku, tj. poté, co dojde k uhynutí plevele na ošetřených plochách.

Stránka 3 z 5



4.

5.

ii.
iii.

iv.

v.

vi.

6 .

1

2.

3.

1.

2.

3.

4.

Zhotovitel je povinen doložit k předávacímu a přejímacímu řízení podklad s vyznačením 
ošetřených ploch.

O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí smluvní strany zápis (předávací 
protokol). Předávací protokol je za objednatele oprávněna podepsat osoba oprávněná 
jednat ve věcech technických. Návrh předávacího protokolu připraví zhotovitel. Povinným 
obsahem předávacího protokolu jsou:
Identifikační údaje objednatele a zhotovitele
Označení předávané části díla

Seznam veškeré dokumentace, která je předmětem předání a převzetí

Prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá a důvody, pro které dílo 
nepřejímá

Popis vad a nedodělků, zjištěných při předání a převzetí díla, způsob a lhůta pro jejich 
odstranění, a to v případě, rozhodne-li se objednatel pro převzetí díla s vadou či 
nedodělkem (odst. 6). Nedojde-li kjiné dohodě smluvních stran, je lhůta pro odstranění 
vad či nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla 5 dnů od předání a převzetí díla. 
Pro tuto lhůtu platí čl. 4 odst. 1 věta třetí obdobně.

Datum podpisu předávacího protokolu, podpisy smluvních stran, resp. jejich oprávněných 
zástupců.

Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady nebo nedodělky, byť by samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání díla nebo pokud s dílem nebyly 
řádně předány doklady. V případě, že objednatel dílo s vadami nebo nedodělky 
nepřevezme, je zhotovitel povinen dílo dokončit do 15 dnů od neúspěšného předání, 
nebude-li stranami dohodnuto jinak. Pro běh této lhůty a pro předání dokončeného díla 
platí obdobně čl. 4. odst. 1 věta třetí a čtvrtá.

Článek 8
Odpovědnost za vady

Zjevnou vadu díla je objednatel povinen oznámit do 10 dnů od převzetí příslušné části 
díla. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zhotovitel odstraní vadu novým bezplatným 
ošetřením plochy nebo její části ve lhůtě do 5 dnů od oznámení vady. Pro tuto lhůtu platí 
čl. 4 odst. 1 věta třetí obdobně.

Práva z vadného plnění se v ostatním řídi ustanoveními OZ.

Právo z vadného plnění nevylučuje právo objednatele na náhradu škody způsobené 
vadou díla.

Článek 9
Smluvní pokuty, úrok z  prodlení

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla má objednatel právo požadovat po 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady nebo vady či nedodělku 
zjištěného při předání a převzetí díla má objednatel právo požadovat po zhotoviteli za 
každý jednotlivý případ prodlení s odstraněním vady či nedodělku smluvní pokutu ve výši 
500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
V případě prodlení objednatele s placením ceny díla má zhotovitel právo požadovat po 
objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti, zajištěné smluvní pokutou.

Článek 10
Doba trvání smlouvy

1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.10. 2020.

Stránka 4 z 5



2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit kromě případů 
stanovených v OZ také v případě rozhodnutí příslušného soudu o úpadku druhé smluvní 
strany nebo o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku druhé strany nebo v 
případě vstupu druhé smluvní strany do likvidace. Objednatel je oprávněn odstoupit od 
této smlouvy v případě, že zhotovitel poruší povinnost uvedenou v čl. 6. odst. 3 větě druhé 
této smlouvy.

Článek 11
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen formou písemných dodatků.

2. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele 
příslušnými obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice, zejména § 1746 
odst. 2 O Z a jednotlivé smlouvy o dílo § 2586 a násl. OZ.

3. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany, resp. jejich zástupci prohlašují, že si smlouvu přečetli, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

5. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy došlo k akceptaci návrhu smlouvy a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání smlouvy správci registru 
smluv k uveřejnění provede objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy 
prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Specifikace lokalit (grafická část, pasport)

Ve Zlíně dne: 1 8. 05. 2020 Ve Zlíně dne: 11.5.2020

Technické služby Zlín, s.r.o. Technické služby Křemének s.r.o.

Stránka 5 z 5



s

Měřítko 1 : 18543



Pasport chemická likvidace plevele ruční 2020 plocha m 2 96902,052

číslo
, , U lice  
useku

p om o cn á  lo ka lizace T y p P ov rch Lokalita Č á s t  m ěsta P rio rita  Údržba
d ělá  úseku  
n ová (bm )

plocha m2 p locha m2 
ru čn í s tro jn í

10001 T ř . 3 . května zastávk a  Pila sm ě r  O trokov ice M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 61,05 79,365

10002 T ř . 3 . května o d  p řech o du  sm ě r k d ub u M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 121,95 158,535
10003 T ř . 3 . května ko lem  kam e n ictv í s m ě r d o  m ěsta M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 110,05 143,065

10005 T ř . T . Bati o d  kř  c ih e ln a  sm ě r m ěsto Louky Louky 6  R u čn í 43,85 57,005
10006  T ř . T . Bati o d  zastá v k y  cih e ln a  sm ě r  k c ih e ln ě Louky Louky 6  R u čn í 2 5,39 3 3,007

10010  Šrám  ková o d  c ih e ln y  sm ě r so ud  pravá Louky Louky 6  R u čn í 3 2,49 4 2,237
10011 K  C ih e ln ě o d  c ih e ln y  sm ě r so ud  pravá Louky Louky 6  R u čn í 30,05 39,065

10012 K  C ih e ln ě o d  c ih e ln y  sm ě r so ud  pravá Louky Louky 6  R u čn í 2 6,37 34,281
10013 K  C ih e ln ě o d  c ih e ln y  sm ě r so ud  pravá Louky Louky 6  R u čn í 93,63 121 ,719

10014  K  C ih e ln ě o d  c ih e ln y  sm ě r soud pravá Louky Louky 6  R u čn í 121,11 157,443
10015 K  C ih e ln ě o d  c ih e ln y  sm ě r so ud  pravá Louky Louky 6  R u čn í 4 2,66 5 5,458

10016  T ř . T . Bati o d  kř  d lo u h é  d íly  sm ě r m ě sto  pravá Louky Louky 6  R u čn í 102,57 133,341
10017  T ř . T . Bati o d  kř  d lo u h é  d íly  sm ě r m ě sto  pravá Louky Louky 6  R u čn í 7,1 9,23

10018  T ř . T . Bati o d  kř  sm ě r  te rn o  pravá Louky Louky 6  R u čn í 137,6 178,88
10019  T ř . T . Bati o d  kř  sm ě r  te rn o  levá Louky Louky 6  R u čn í 134,79 175 ,227

10020  T ř . T . Bati o d  so u d u  sm ě r m ěsto  pravá Louky Louky 6  R u čn í 204,75 266 ,175
10021 T ř . T . Bati zastávk a  prů m  zóna Louky Louky 6  R u čn í 42,31 55,003

10022 T ř . T . Bati o d  casin a sm ě r m ě sto  pravá Louky Louky 6  R u čn í 304,3 3 95 ,59
10026  H asičská o d  ko le jí sm ě r lo u k y pravá Louky Louky 6  R u čn í 110,27 143,351

10027  H asičská o d  m ostu  sm ě r lo u k y pravá Louky Louky 6  R u čn í 8 6,68 112 ,684
10028  H asičská o d  m ostu  sm ě r lo u k y pravá Louky Louky 6  R u čn í 3 08 ,79 401 ,4 27

10029  Pod Šte n b e rke m to čn a  P od h o ří Louky P od h o ří 2 R u čn í 2 9,77 38,701
10030  Pod Šte n b e rke m o d  to č n y  sm ě r m alen o v ice  levá Louky P od h o ří 2 R u čn í 7 2,29 9 3,977

10031 Pod Šte n b e rke m o d  h řb ito vn í s m ě r m alen o v ice  levá Louky P od h o ří 2 R u čn í 16,35 21,255
10034  Pod Šte n b e rke m sm ě r tiskárn a Louky Louky 6  R u čn í 10,39 13,507

10035 Pod Šte n b e rke m sm ě r tiskárn a Louky Louky 6  R u čn í 137,71 179,023
10038  Zá lu ští o d  BC serv is  sm ě r révová levá Louky Louky 6  R u čn í 39,42 5 1,246

10039  Révová révová Louky Louky 6  R u čn í 186,25 242 ,125
10040  C h a lou p ky ko lem  zb ro jn ice  sm ě r p rstn ě  pravá Louky Louky 6  R u čn í 238,2 3 09 ,66

10041 Pod V in o h ra d y o d  lo uk sm ě r prstn ě levá Louky Louky 6  R u čn í 401,51 521 ,963
10042 Pod V in o h ra d y o d  lo uk sm ě r prstn ě pravá slepá Louky Louky 6  R u čn í 5 4,39 7 0,707

10043 N áv es Louky o d  zb ro jn ice  sm ě rte č o v ic e  pravá Louky Louky 6  R u čn í 289,85 376 ,805
10044  N áv es Louky p řes lávku  náves Louky Louky 6  R u čn í 6 2,29 8 0,977

10046  Ž á b ra n č í 1. O d  n áves sm ě r z áh u m e n í 1 levá Louky Louky 6  R u čn í 2 74 ,87 357 ,331
10047  Žábra n čí 1. ko lem  bytovek m e zi žáb ra  n čí 1 a II Louky Louky 6  R u čn í 2 03 ,48 264 ,5 24

10048  Žábra n čí 1. o d  b yto vek sm ě r z áh u m e n í 1 levá Louky Louky 6  R u čn í 2 33 ,84 303 ,992
10049  Žábra n čí II. sm ě r  ts  pravá Louky Louky 6  R u čn í 267,11 347 ,243

10051 K L u h á m kolem  to č n y  M H D Louky Louky 6  R u čn í 29,51 38,363
10052 Z a d n í Luhy o d  to č n y  sm ě r te č o v ic e  pravá Louky Louky 6  R u čn í 164,44 213 ,772

10053 Z á h u m e n íl. o d  z á b ra n č í 1 sm ě r  z líň  pravá Louky Louky 6  R u čn í 128,25 166,725
10054  Z á h u m en í 1. v č  z áh u m e n í IV  sm ě r  z líň  pravá Louky Louky 6  R u čn í 134,31 174,603

10055 Z á h u m e n íl. v č  z áh u m e n í III sm ě r z líň  pravá Louky Louky 6  R u čn í 143,04 185,952
10056  Z á h u m en í 1. v č  z áh u m e n í II sm ě r z líň  pravá Louky Louky 6  R u čn í 185,96 241 ,7 48

10059  P o ln í 1. s lep á  na ko n ci levá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 49,03 6 3,739
10060  Svá rovec n ad d op ravn ím  h řištěm  sm ě r m ě sto  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 3 50 ,87 456 ,131

10061 Lid ická d o  ko p ce  levá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 158,26 205 ,7 38
10062 1. M áje d o  ko p ce  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 6 3,74 82,862

10065 Žábra ní d o  ko p ce  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 130,91 170,183
10066  Žábra ní d o  ko p ce  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 2 9,97 38,961

10067  Žábra ní d o  ko p ce  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 106,82 138 ,866
10068  Ja  ro lím  ko vo  n ám ěstí pod m otoprod ejn ou M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 9 8,18 127 ,634

10069  Ja  ro lím  ko vo  n ám ěstí p řes p ark M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 8 5,98 111 ,774
10070  Ja  ro lím  ko vo  n ám ěstí p řes p ark M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 37,25 48,425

10071 Ja  ro lím  ko vo  n ám ěstí sm ě r  k a re álu  ze le n in y M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 2 47 ,76 322 ,0 88
10083 Tečovská o d  cy k lo ste zky  sm ě r p ře jezd  čd  levá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 202,63 263 ,4 19

10084  Tečovská o d  cy k lo ste zky  sm ě r p ře jezd  čd  levá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 106,8 138,84
10085 Bezručova o d  p ře jezd u  čd  sm ě r b aru m M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 81,75 106,275

10087  Bezručova o d  te č o v sk é  sm ě r b aru m  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 6 1,74 80,262
10088  Bezručova o d  te č o v sk é  sm ě r b aru m  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 179,48 233 ,3 24

10094  1. V ese lk o vé o d  b ývalé  b en zín ky  sm ě r nová M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 106,99 139 ,087
10095 1. V esel kové o d  b en zín ky  d o  ko p ce  levá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 288,62 375 ,2 06

10096  H avlíčkova o d  h rad u  sm ě r c ih e ln a  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 148,01 192,413
10097  Svět lov o d  h rad u  sm ě r šverm ova levá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 72 93,6

10098  1. V esel kové o d  b ývalé  b en zín ky  d o  ko p ce  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 2 50 ,19 325 ,2 47
10099  K o m en skéh o sm ě r ke  šk o le  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 114,24 148,512

10100  K o m en skéh o o d  šk o ly  d o  ko p ce  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 166,36 216 ,2 68
10101 Šrám  ková sm ě r sa laš levá od zastá ve k  csad M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 2 34 ,07 304 ,291

10102 Potěhn íkova o d  kru háče  sm ě r koste l levá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 109,24 142,012
10103 Ja  ro lím  ko vo  n ám ěstí o d  koste la  sm ě r n ám ě stí levá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 4 7,77 62,101

10112 Nová nová sm ě r cih e ln a  levá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 224,83 292 ,2 79
10113 Nová nová sm ě r cih e ln a  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 284,92 370 ,3 96

10114  Nová nová sm ě r š rám  ková ko lem  v lk M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 8 9,77 116,701
10115 H avlíčkova o d  šrám  ková sm ě r h av líčkova pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 265,91 345 ,683

10116  H avlíčkova o d  h rad u  sm ě r c ih e ln a  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 181,7 236,21
10117  Ska ln í d o  ko p ce  levá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 6 8,28 8 8,764

10118  Brigád nická sm ě r b rigád nická  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 4 09 ,76 532 ,6 88
10119  Brigád nická b rigád nická d o  ko p ce  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 135,89 176 ,657

10120  Z a h ra d n í čtv rť se v e rn í část M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 228,41 296 ,933
10131 Brou čkova o d  p řech o du  V izo v ick á  sm ě r kou p a liště Zlín Ba rtošova čtvrť 7  R u čn í 44,23 5 7,499

10148  D řevn ická p řístu p o vé  ko lem  d om ů  n áb ře ží Zlín Ba rtošova čtvrť 7  R u čn í 60,53 7 8,689
10149  D řevn ická p řístu p o vé  ko lem  d om ů  n áb ře ží Zlín Ba rtošova čtvrť 7  R u čn í 13,83 17,979

10150  D řevn ická p řístu p o vé  ko lem  d om ů  n áb ře ží Zlín Ba rtošova čtvrť 7  R u čn í 11,11 14,443
10151 D řevn ická p řístu p o vé  ko lem  d om ů  n áb ře ží Zlín Ba rtošova čtvrť 7  R u čn í 16,58 2 1,554

10152 D řevn ická p řístu p o vé  ko lem  d om ů  n áb ře ží Zlín Ba rtošova čtvrť 7  R u čn í 15,01 19,513
10153 D řevn ická p řístu p o vé  ko lem  d om ů  n áb ře ží Zlín Ba rtošova čtvrť 7  R u čn í 15,01 19,513

10166  Zborovská p řístu p o vé  ko lem  d om ů Zlín Ba rtošova čtvrť 7  R u čn í 16,27 21,151
10167  Zborovská p řístu p o vé  ko lem  d om ů Zlín Ba rtošova čtvrť 7  R u čn í 16,31 21,203

10168  Zborovská p řístu p o vé  ko lem  d om ů Zlín Ba rtošova čtvrť 7  R u čn í 16,51 21,463

10169  Zborovská p řístu p o vé  ko lem  d om ů Zlín Ba rtošova čtvrť 7  R u čn í 30,25 39,325
10190  D ukelská sm ě rem  za školu  od m ostu  p řes potok Zlín Ba rtošova čtvrť 7  R u čn í 4 5,74 59,462

10192 P ero u tk ovo  n áb ře ží n áb ře ží u n em o cn ice  sm ě r  p řílu k pravá Zlín H av líčko vo  n áb řeží 8  R u čn í 1061 ,94 1380,522
10194  Pod vesn á XVII p rů ch o zí přes p od vesné Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 6 5,64 85,332

10195 Pod vesn á XVI p rů ch o zí přes p od vesné Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 59,32 7 7,116



10196  Pod vesn á X V p rů ch o zí přes p od vesné Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 5 9,24 77,012

10197  Pod vesn á X V p rů ch o zí přes p od vesné Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 5 9,26 7 7,038
10198  Pod vesn á X IV p rů ch o zí přes p od vesné Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 69,25 90,025

10199  Pod vesn á XIII p rů ch o zí přes p od vesné Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 5 8,99 7 6,687
10200  Pod vesn á XII p rů ch o zí přes p od vesné Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 59,3 7 7,09

10201 Pod vesn á XII p rů ch o zí přes p od vesné Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 59,72 7 7,636
10202 Pod vesn á X p rů ch o zí přes p od vesné Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 101,47 131,911

10203 Pod vesn á IX p rů ch o zí přes p od vesné Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 4 4,46 5 7,798
10204  Pod vesn á V lil p rů ch o zí přes p od vesné Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 70,93 9 2,209

10205 Pod vesn á VII p rů ch o zí přes p od vesné Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 6 9,74 90,662
10206  Pod vesn á VI p rů ch o zí přes p od vesné Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 6 7,68 8 7,984

10208  Pod vesn á VI o d  m ostu  sm ě r d ráh a  pravá Zlín Pod vesn á 4 R u čn í 213,51 277 ,563
10229  T ř . T . Bati krátké  sp o jo va cí sm ě rem  k t .b a ti Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 12,03 15,639

10230  T ř . T . Bati krátké  sp o jo va cí sm ě rem  k t .b a ti Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 12,41 16,133
10231 T ř . T . Bati krátké  sp o jo va cí sm ě rem  k t .b a ti Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 12,04 15,652

10232 T ř . T . Bati s lep á  d íly  VI Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 136,29 177 ,177
10235 Šte fánikova sm ě r m ě sto  pravá stran a Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 4 58 ,09 595 ,5 17

10236  D íly  IV m e zi d íly  IV  a V  p rů ch o zí h orn í Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 2 53 ,98 330 ,1 74
10237  D íly  IV m e zi d íly  IV  a V  p rů ch o zí sp od n í Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 2 46 ,16 320 ,0 08

10239  D íly  IV sp o jo v a c í m ezi 10236  a 10237 Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 3 5,17 45,721
10240  Šte fánikova sm ě r m ě sto  pravá stran a Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 241,41 313 ,833

10241 Široká m e zi široká a d íly  IV  p rů ch o zí horn í Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 2 60 ,27 338 ,351
10242 Široká m e zi široká a d íly  IV  p rů ch o zí sp od n í Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 2 70 ,6 3 51 ,78

10244  T ř . T . Bati krátké  sp o jo va cí sm ě rem  k t .b a t i od 3772  sm ě r  m ěsto Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 22,73 2 9,549
10245 T ř . T . Bati krátké  sp o jo va cí sm ě rem  k t .b a t i od 3772  sm ě r  m ěsto Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 2 2,18 2 8,834

10246  T ř . T . Bati krátké  sp o jo va cí sm ě rem  k t .b a t i od 3772  sm ě r  m ěsto Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 2 2,74 29,562
10247  T ř . T . Bati krátké  sp o jo va cí sm ě rem  k t .b a t i od 3772  sm ě r  m ěsto Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 2 2,47 29,211

10255 D íly  III m o ry sáky Zlín stře d  vých o d 1 R u čn í 103,2 134,16
10265 Přílucká o d  p říčn í s m ě r m ěsto Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 144,11 187,343

10266  Přílucká o d  p říčn í s m ě r m ěsto Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 17,45 22,685
10267  Přílucká o d  p říčn í s m ě r m ěsto Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 121,95 158,535

10268  Šte fánikova o d  le sn í sm ě r d o ln í m ezi d om y Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 241,3 3 13 ,69
10269  Šte fánikova sp o jo v a c í m ezi 10268  a štefánikova Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 0,36 2 6,468

10270  Šte fánikova sp o jo v a c í m ezi 10268  a štefánikova Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 19,32 2 5,116
10271 Šte fánikova sp o jo v a c í m ezi 10268  a štefánikova Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 19,07 24,791

10272 Šte fánikova sp o jo v a c í m ezi 10268  a štefánikova Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 19,15 24,895
10273 Šte fánikova sp o jo v a c í m ezi 10268  a štefánikova Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 19,02 2 4,726

10274  Šte fánikova o d  d o ln í sm ě r p ro střed n í m ezi d om y Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 10 ,7 273,91
10275 Šte fánikova sp o jo v a c í m ezi 10274  a štefánikova Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 19,28 2 5,064

10276  Šte fánikova sp o jo v a c í m ezi 10274  a štefánikova Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 19,75 25,675
10277  P rostřed n í o d  sp o jo va cí sm ě r p ro střed n í m ezi d o m y h orn í Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 52,41 68,133

10278  P rostřed n í o d  sp o jo va cí sm ě r p ro střed n í m ezi d o m y h orn í Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 102,51 133,263
10279  P rostřed n í X Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 0,17 26,221

10280  Ševcovská o d  d íly  II sm ě r  d íly  III levá Zlín střed 1 R u čn í 98,62 128 ,206
10281 Ševcovská o d  d íly  II sm ě r  d íly  III pravá Zlín střed 1 R u čn í 123,94 161,122

10282 Kvítková ko lem  d om u  419 4  sm ě r ševcovská Zlín střed 1 R u čn í 85,75 111,475
10284  Pod vesn á V sp o jo v a c í m ezi p od vesná V  a VI Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 6 7,96 8 8,348

10285 Pod vesn á IV m e zi pod vesná IV  a V  jih Zlín Pod vesn á 4  R u čn í 112,18 145 ,834
10291 Lešetín  IV sm ě r čd  pravá Zlín střed 1 R u čn í 137,64 178,932

10292 Lešetín  V sm ě r čd  levá Zlín střed 1 R u čn í 120,99 157 ,287
10293 Lešetín  V sm ě r čd  pravá Zlín střed 1 R u čn í 120,26 156 ,338

10294  Lešetín  IV sm ě r čd  levá Zlín střed 1 R u čn í 9 5,08 123 ,604
10295 Lešetín  IV sm ě r čd  pravá Zlín střed 1 R u čn í 92,71 120,523

10296  Kvítková p řed  školou Zlín střed 1 R u čn í 137,3 178,49
10301 Kvítková ko lem  o bjektu  je d n o ty Zlín střed 1 R u čn í 117,9 153,27

10309  Loren cova za p arkem  sm ě r b ra tř í ja ro ň ků Zlín střed 1 R u čn í 9 9,47 129,311
10310  Loren cova za p arkem  sm ě r b ra tř í ja ro ň ků Zlín střed 1 R u čn í 5 4,28 7 0,564

10314  Ševcovská o d  tb a ti sm ě r ševcovská 4075 Zlín střed 1 R u čn í 193,01 250 ,913
10318  Potoky o d  p oto ky sm ě r h luboká Zlín střed 1 R u čn í 127,07 165,191

10319  Potoky o d  p oto ky sm ě r h luboká Zlín střed 1 R u čn í 38,21 49,673
10320  Hluboká o d  p oto ky sm ě r h luboká Zlín střed 1 R u čn í 53,5 69,55

10322 Šte fánikova o d  h lu b oká sm ě r p řílu k levá a h lu b oká d o  ko p ce  levá Zlín střed 1 R u čn í 5 59 ,67 727 ,571
10323 T ř . T . Bati za  d o m y 3935  až 3932 Zlín střed 1 R u čn í 108,85 141,505

10324  T ř . T . Bati m e zi d om y 393 6  a 3929 Zlín střed 1 R u čn í 23,5 30,55
10325 Šte fánikova pod d om em  379 7  a ž  3800 Zlín střed 1 R u čn í 100,1 130,13

10326  Šte fánikova ko n ec d íly  1 sm ě r  štefánikova  ko lem  d om u  3819 Zlín střed 1 R u čn í 9 2,08 119 ,704
10327  D íly  1 d o  ko p ce  levá Zlín střed 1 R u čn í 81,8 106,34

10328  D íly  1 sm ě r pod d ů m  4040 Zlín střed 1 R u čn í 5 5,08 7 1,604
10329  D íly  1 sm ě r pod d ů m  4041 Zlín střed 1 R u čn í 9 ,38 12,194

10330  Šte fánikova o d  p říkrá  sm ě r p řílu k levá Zlín střed 1 R u čn í 129,79 168 ,727
10331 Šte fánikova ko lem  m alé  scén y Zlín střed 1 R u čn í 107,71 140,023

10332 T ř . T . Bati o d  tb a ti sm ě r m alá scéna Zlín střed 1 R u čn í 79,13 102 ,869
10333 Šte fánikova o d  tb a ti sm ě r m alá scéna Zlín střed 1 R u čn í 141,13 183 ,469

10334  Šte fánikova o d  m alé  scé n y  sm ě r p řílu k levá Zlín střed 1 R u čn í 8 4,77 110,201
10343 Šte fánikova ko lem  parku ko m e n sk é h o  jih Zlín střed 1 R u čn í 181,1 235,43

10347  Šte fánikova h ráz p řeh rad a levá sm ě r přílu k Zlín střed 1 R u čn í 7 8,57 102,141
10351 Potoky ko lem  tesca p růchod sm ě r p otoky Zlín střed 1 R u čn í 118,95 154,635

10352 D louhá ko lem  tesca p růchod sm ě r p otoky Zlín střed 1 R u čn í 57,22 7 4,386
10353 Potoky ko lem  tesca p růchod sm ě r p otoky Zlín střed 1 R u čn í 31,91 41,483

10354  Potoky ko lem  tesca p růchod sm ě r p otoky Zlín střed 1 R u čn í 32,82 4 2,666
10355 Kvítková pod p arkov ištěm  zj Zlín střed 1 R u čn í 153,34 199,342

10356  Kvítková krátký  za  kru ho vým  k p řech o du  sm ě r přílu k Zlín střed 1 R u čn í 18,55 24,115
10371 Bartošova sch o d y  z ba rtošova na n ám ě stí m íru Zlín střed 1 R u čn í 7,33 9 ,529

10375 T ř . T . Bati o d  zastá v k y  m hd  sm ě r trž iště Zlín střed 1 R u čn í 25,52 3 3,176
10376  Za rám í p rů ch od  na n ám ě stí ko lem  M M Z Zlín střed 1 R u čn í 64,43 8 3,759

10392 Potoky sa n tra žin y  v n itro b lo k  sm ě r p otoky Zlín střed 1 R u čn í 6 6,06 8 5,878
10393 Potoky sa n tra žin y  v n itro b lo k  sm ě r p otoky Zlín střed 1 R u čn í 3 0,29 3 9,377

10394  Potoky sa n tra žin y  v n itro b lo k  sm ě r p otoky Zlín střed 1 R u čn í 2 3,36 3 0,368
10395 Lešetín  1 lešetín  sm ě r sa n tra žin y  levá Zlín střed 1 R u čn í 236,53 307 ,4 89

10396  Lešetín  1 lešetín  sm ě r sa n tra žin y  pravá Zlín střed 1 R u čn í 175,52 228 ,1 76
10397  Lešetín  II lešetín  sm ě r čd  levá Zlín střed 1 R u čn í 61,2 7 9,56

10398  Lešetín  II lešetín  sm ě r čd  pravá Zlín střed 1 R u čn í 168,81 219 ,453

10414  Z á m ec ký  Park za  zastávk ou  u zám ku Zlín střed 1 R u čn í 45,03 5 8,539
10416  G ah urova sch o d iště  k au t n ád raží Zlín střed 1 R u čn í 92,82 120 ,666

10418  O svo b od ite lů sm ě r křižovatka štefánikova  od kř  n ap o žáře  pravá Zlín střed 1 R u čn í 3 85 ,27 500 ,851
10419  Ru m y o d  g a rá ž í sm ě r lázn ě  pravá Zlín rů m y 1 R u čn í 5 4,99 7 1,487

10420  Ru m y o d  g a rá ž í sm ě r lázn ě  pravá Zlín rů m y 1 R u čn í 5 0,68 6 5,884
10434  H radská sch jo d iště  a sp o jo va cí ch o d n ík  sm ě r rektorát utb Zlín stře d  jih 1 R u čn í 65,52 8 5,176



10436  H radská pod obch o d  akad e m y Zlín stře d  jih 1 R u čn í 31,33 4 0,729

10438  H radská o d  h rad ské  sm ě r za  oa nahoru Zlín stře d  jih 1 R u čn í 45,6 5 9,28
10439  n á m .T .G .M a sa ry k a o d  h rad ské  sm ě r za  oa nahoru Zlín stře d  jih 1 R u čn í 115,41 150,033

10440  n á m .T .G .M a sa ry k a o d  h rad ské  sm ě r za  oa nahoru Zlín stře d  jih 1 R u čn í 107,6 139,88
10443 n á m .T .G .M a sa ry k a pod g ym n áziem Zlín stře d  jih 1 R u čn í 74,72 9 7,136

10470  n ám . Práce pod hote lem  m oskva krátký  sm ě r k in o  pravá stran a Zlín stře d  jih 1 R u čn í 17,21 22,373
10473 Březnická sm ě r m aják  levá od kř ižo vatk y s  n ad o včírn ou  II Z lín O vč írn y 1 R u čn í 59,43 7 7,259

10474  Březnická sm ě r m aják  levá od kř ižo vatk y s  n ad o včírn ou  1 Zlín O vč írn y 1 R u čn í 23,3 3 0,29
10475 Březnická sm ě r m aják  levá od kř ižo vatk y k h ote lu  m oskva Zlín O vč írn y 1 R u čn í 241,22 313 ,5 86

10487  Kotěrova o d  křiž č ip ero va  sm ě r p od h o ří levá Zlín Letná 5 R u čn í 161,09 209 ,4 17
10488  Kotěrova o d  křiž lipová sm ě r  p od h o ří levá (pod M Š) Zlín Letná 5 R u čn í 61,02 7 9,326

10489  Kotěrova sp o jo v a c í od čp  8 67  na m o stn í a u to serv is Zlín Letná 5 R u čn í 51,31 66,703
10490  Kotěrova sp o jo v a c í od šk o ly  sm ě r lipová u čp  5961 Zlín Letná 5 R u čn í 56 72,8

10491 M ostn í sp o jo v a c í z  lipová na m o stn í o d  čp  5961 Zlín Letná 5 R u čn í 5 7,94 75,322
10492 Lipová sp o jo v a c í z  lipová na m o stn í n ad M Š Zlín Letná 5 R u čn í 49,21 63,973

10493 M ostn í o d  křiž na v y h líd c e  sm ě r p od h o ří levá Zlín Letná 5 R u čn í 151,12 196 ,456
10494  M ostn í o d  kř  u z im n íh o  stád  sm ě r  p od h o ří levá Zlín Letná 5 R u čn í 64,72 8 4,136

10495 M ostn í o d  kř  u z im n íh o  stád  sm ě r  p od h o ří levá Zlín Letná 5 R u čn í 112,21 145,873
10496  M ostn í o d  kř  u z im n íh o  stád  sm ě r  p od h o ří levá Zlín Letná 5 R u čn í 2 1,06 2 7,378

10497  U Z im n íh o  sta ionu sm ě r vysok á  ko lem  o čn íh o  cen tra  sp o jo va cí Zlín Letná 5 R u čn í 103,77 134,901
10498  Vysoká o d  čp  1027  sm ě r na v y h líd c e  sp o jo vací Zlín Letná 5 R u čn í 6 6,09 8 5,917

10499  Kotěrova k p o lik lin ice  levá Zlín Letná 5 R u čn í 3 2,77 42,601
10507  L V ý c h y o d  kř  s  a .ran d ýsk o vé  sm ě r M M Z Zlín P od h o ří 2 R u čn í 117,46 152 ,698

10509  A . R an d ýsko vé sm ě r M M Z sp o jo va cí n ad čp  4 447 Zlín P od h o ří 2 R u čn í 5 7,57 74,841
10510  A . R an d ýsko vé křiž s  m o stn í s m ě r p od h o ří pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 54,2 7 0,46

10511 A . R an d ýsko vé křiž s  m o stn í s m ě r p od h o ří levá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 59,5 77,35
10516  A . R an d ýsko vé sp o jo v a c í na to p o lo vo u  od  čp  1679 Zlín Letná 5 R u čn í 109,44 142,272

10517  T ř . T . Bati sch o d iště  o d  p řech o du  na v á ch o vu  n ap ro ti a lb e rt p rštn é Zlín P od h o ří 2 R u čn í 9 ,4 12,22
10518  L. V ách y o d  to p o lo vá  sm ě r p od h o ří levá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 28,01 36,413

10519  Kotěrova o d  tb a ti čp  1008  s p o jo va c í na kotěrovu Zlín Letná 5 R u čn í 105,89 137 ,657
10521 Kotěrova o d  p od ch od  zp s  sm ě r kotěrova Zlín Letná 5 R u čn í 110,16 143 ,208

10522 Zahrad nická o d  p od ch od  zp s  sm ě r kotěrova Zlín Letná 5 R u čn í 20,12 2 6,156
10523 Kotěrova o d  čp  909  sm ě r lipová sp o jo va cí Zlín Letná 5 R u čn í 61,15 79,495

10524  M ostn í o d  lipová čp  5973  sm ě r  m o stn í sp o jo vací Zlín Letná 5 R u čn í 5 2,49 6 8,237
10525 Kotěrova sm ě r lipová sp o jo va cí o d  čp  905 Zlín Letná 5 R u čn í 76,9 9 9,97

10526  M ostn í o d  to p o lo vá  čp  1923 sm ě r  lipová sp o jo vací Zlín Letná 5 R u čn í 130,48 169 ,624
10527  M ostn í o d  lipová čp  209 8  sm ě r  m o stn í sp o jo vací Zlín Letná 5 R u čn í 69,42 9 0,246

10528  M ostn í z m o stn í č p  9 98  sp o jo v a c í s m ě r lipová Zlín Letná 5 R u čn í 57,62 7 4,906
10529  M ostn í o d  a .ra n d ýsk o vé  p o  to p o lo vá  pravá Zlín Letná 5 R u čn í 154,15 200 ,395

10530  M ostn í o d  to p o lo vá  po na vče lín ě  pravá Zlín Letná 5 R u čn í 2 07 ,37 269 ,581
10531 M ostn í o d  na vče lín ě  po o d b o čku  ke  šk o le  pravá Zlín Letná 5 R u čn í 163,48 212 ,5 24

10532 B ra tří So used íků ko lem  šk o ly  sp o jo va cí na b ří so used íků Zlín Letná 5 R u čn í 144,28 187 ,564
10533 M ostn í o d  o d b o čky  ke  šk o le  sm ě r m ě sto  pravá Zlín Letná 5 R u čn í 6 4,69 8 4,097

10534  M ostn í z lipové ko lem  čp  1643 sm ě r m ostn í sp o jo vací Zlín Letná 5 R u čn í 4 9,69 6 4,597
10535 M ostn í O d  šk o ly  sm ě r lipová sp o jo vací Zlín Letná 5 R u čn í 3 5,94 46,722

10536  M ostn í O d  šk o ly  sm ě r lipová sp o jo vací Zlín Letná 5 R u čn í 40,93 5 3,209
10537  Kotěrova z lipová sp o jo va cí ko lem  čp  1638 Zlín Letná 5 R u čn í 47,83 6 2,179

10538  M ostn í o d  šk o ly  s m ě r m ě sto  pravá Zlín Letná 5 R u čn í 2 00 ,69 260 ,8 97
10539  M ostn í o d  šk o ly  s m ě r m ě sto  pravá Zlín Letná 5 R u čn í 5 2,34 68,042

10540  B ra tří So used íků sp o jo v a c í sm ě r na v y h líd c e  u čp  2389 Zlín Letná 5 R u čn í 5 0,79 6 6,027
10541 Na V yh líd ce sm ě r m o stn í od  čp  1616 Zlín Letná 5 R u čn í 5 5,88 7 2,644

10542 Na V če lín ě o d  b ří so u se d íků  kř  b uková sm ě r na vče lín ě Zlín Letná 5 R u čn í 72,11 93,743
10543 M ostn í sm ě r  na vče lín ě  od čp  1001 Zlín Letná 5 R u čn í 5 3,48 6 9,524

10544  Buková o d  kř b ří so u se d íků  b uková sm ě r pod ro zh led nou Zlín Letná 5 R u čn í 96,71 125,723
10545 Pod R ozhledn ou sm ě r sp o jo va cí ch o d n ík ko lem  čp  1896 Zlín Letná 5 R u čn í 5 8,58 7 6,154

10546  Pod R ozhledn ou sp o jo v a c í buková k ř  top o lová Zlín Letná 5 R u čn í 75,22 9 7,786
10547  Pod R ozhledn ou krátký  sp o jo vací sm ě r  b ří so u sed íků  ko lem  čp  1878 Zlín Letná 5 R u čn í 3 3,98 4 4,174

10548  B ra tří So used íků sp o jo v a c í na pod rozh led n o u  ko lem  čp  1870 Zlín Letná 5 R u čn í 109,57 142,441
10549  Pod R ozhledn ou krátký  sp o jo va cí sm ě r  b ří so u sed íků  ko lem  čp  1844 Zlín Letná 5 R u čn í 42,33 5 5,029

10550  Pod R ozhledn ou krátký  sp o jo vací sm ě r  b ří so u sed íků  ko lem  čp  1838 Zlín Letná 5 R u čn í 6 6,27 86,151
10554  N áb ře ží m o st sm ě r p rštn é  levá Prštné P rštn é 6  R u čn í 64,91 84,383

10555 N áb ře ží m o st sm ě r p rštn é  pravá Prštné P rštn é 6  R u čn í 4 1,07 53,391
10561 U So ko lo vn y sm ě r h řiště , n áb řeží, svět křižovatka Prštné P rštn é 6  R u čn í 409,22 531 ,9 86

10565 O d boje sm ě r h řiště , pak na o d b o je  zp ě t auto d íly Prštné P rštn é 6  R u čn í 402,33 523 ,0 29
10567  N áves krátký  za  p rod ejn ou  auto d ílů  sm ě r m ladcová pravá Prštné P rštn é 6  R u čn í 28,82 3 7,466

10568  N áves o d  kř  k ryb níkům  sm ě r m ladcová pravá Prštné P rštn é 6  R u čn í 113,93 148 ,109
10569  N áves o d  kř  k ryb níkům  sm ě r m ladcová levý Prštné P rštn é 6  R u čn í 213,11 277 ,043

10570  Kůtíky o d  kř  h rab ů v ky  s m ě r ryb n ík levá Prštné P rštn é 6  R u čn í 76,85 99,905
10571 Kůtíky o d  kř  h rab ů v ky  s m ě r ryb n ík levá Prštné P rštn é 6  R u čn í 170,58 221 ,7 54

10572 Kůtíky o d  kř  h rab ů v ky  s m ě r ryb n ík levá Prštné P rštn é 6  R u čn í 123,98 161 ,174
10573 Kůtíky n ad h u m n y sp o jo va cí v in o h ra d y  od  čp  685 Prštné P rštn é 6  R u čn í 219,43 285 ,2 59

10575 N áves o d  h osp o d y s m ě r lo u k y levá Prštné P rštn é 6  R u čn í 2 7,14 35,282
10576  N áves o d  h osp o d y s m ě r lo u k y levá Prštné P rštn é 6  R u čn í 195,85 254 ,605

10577  Pod S trá n í pod strá n í v č  s le p é  sm ě r lo u k y levá Prštné P rštn é 6  R u čn í 196,36 255 ,2 68
10578  N áves o d  h osp o d y s m ě r lo u k y pravá Prštné P rštn é 6  R u čn í 64,23 8 3,499

10579  N áves ko lem  h osp ody Prštné P rštn é 6  R u čn í 54,43 7 0,759
10580  N áves o d  h osp o d y s m ě r m ě sto  levá Prštné P rštn é 6  R u čn í 3 4,76 4 5,188

10581 N áves za h osp odou  ko lem  N M O Prštné P rštn é 6  R u čn í 102,15 132,795
10582 Jirásko va k ř s  m .a lše  sm ě r letná pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 304,01 395 ,213

10583 Jirásko va k ř s  m .a lše  sm ě r letná pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 44,92 5 8,396
10584  M ik o láše  A lše o d  šk o ly  s m ě r letná pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 2 21 ,09 287 ,4 17

10588  M ik o láše  A lše sp o jo v a c í sm ě r s lan ice  ko lem  čp  6 10 Zlín P od h o ří 2 R u čn í 6 3,76 8 2,888
10590  Svatop lu ka  Čech a o d  to č n y  slan ice  sm ě r p od h o ří pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 35,8 4 6,54

10591 Svatop lu ka  Čech a o d  to č n y  slan ice  sm ě r p od h o ří pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 18,31 23,803
10592 Svatop lu ka  Čech a o d  to č n y  slan ice  sm ě r p od h o ří pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 15,84 20,592

10608  M ik o láše  A lše pod zš Zlín P od h o ří 2 R u čn í 70,53 9 1,689
10609  K a ro lín y Světlé o d  svat Čecha sm ě r jirá sk o v a  levá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 2 2,88 2 9,744

10610  K a ro lín y Světlé o d  svat Čecha sm ě r jirá sk o v a  levá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 6 2,36 8 1,068
10612 M ik o láše  A lše krátký  o d  k ř  s  jirá sko va  sm ě r svat Čecha levá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 2 7,57 35,841

10615 Svatop lu ka  Čech a o d  kř s  k.světlé  sm ě r letná levá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 258,25 335 ,725
10623 Na S lan ic i sp o jo v a c í sm ě r h řb itov Louky Louky 6  R u čn í 4 6,99 6 1,087

10624  N áb ře ží o d  lá vky ja te č n í sm ě r co m in fo Prštné P rštn é 6  R u čn í 4 8,04 62,452

10625 N áb ře ží o d  lá vky ja te č n í sm ě r co m in fo Prštné P rštn é 6  R u čn í 4 0,64 52,832
10626  N áb ře ží o d  lá vky ja te č n í sm ě r co m in fo Prštné P rštn é 6  R u čn í 8 ,48 11,024

10627  N áb ře ží o d  kř  c h m eln ick á  sm ě r  lávka pravá Prštné P rštn é 6  R u čn í 55,8 7 2,54
10628  N áb ře ží o d  v je zd u  are ál m a n a g  s m ě r c h m eln ick á  pravá Prštné P rštn é 6  R u čn í 18 23,4

10629  N áb ře ží o d  v je zd u  are ál m a n a g  s m ě r c h m eln ick á  pravá Prštné P rštn é 6  R u čn í 58 75,4
10630  T ř . T . Bati o d  zastá v k y  p od h o ří s m ě r O trokovice  sm ě r ja te č n í Prštné P rštn é 6  R u čn í 124,3 161,59



10632 Růžová sm ě r tb a ti pravá Louky P od h o ří 2 R u čn í 98,53 128 ,089

10633 Růžová sm ě r a reál fire m  pravá Louky P od h o ří 2 R u čn í 59,75 77,675
10634  Svatop lu ka  Čech a z růžové sm ě r p ark s íd liště Zlín P od h o ří 2 R u čn í 4 0,87 53,131

10635 T ř . T . Bati krátký  n ap ro ti h yu n d a i Zlín P od h o ří 2 R u čn í 27,35 35,555
10645 K a ro lín y Světlé ko lem  čp  4 90  sp o jo vací Zlín P od h o ří 2 R u čn í 4 2,44 55,172

10646  K a ro lín y Světlé ko lem  čp  4 90  sp o jo vací Zlín P od h o ří 2 R u čn í 7 6,04 98,852
10650  K a ro lín y Světlé krátký  sp o jo va cí o d  osla  sm ě r d o  parku Zlín P od h o ří 2 R u čn í 30,8 4 0,04

10663 Svatop lu ka  Čech a o d  kř s  m .a lše  sm ě r letná pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 212,53 276 ,2 89
10664  Svatop lu ka  Čech a o d  kř s  m .a lše  sm ě r letná pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 11,97 15,561

10665 Svatop lu ka  Čech a n eru dová sm ě r S D  pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 85,13 110 ,669
10666  Jirásko va X Zlín P od h o ří 2 R u čn í 26,72 3 4,736

10667  Jirásko va o d  kř  s  m .a lše  sm ě r letná levá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 2 89 ,69 376 ,5 97
10669  Svatop lu ka  Čech a o d  kř s  m .a lše  sm ě r letná levá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 2 24 ,37 291 ,681

10670  Svatop lu ka  Čech a o d  kř s  m .a lše  sm ě r letná levá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 8 ,29 10,777
10671 M ik o láše  A lše o d  kř  s  svat .Čecha pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 80,15 104,195

10672 M ik o láše  A lše o d  kř  s  svat .Čecha pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 12,59 16,367
10673 B. N ěm co vé o d  kř s  m .a lše  sm ě r letná pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 224,31 291 ,603

10674  B. N ěm co vé o d  kř s  m .a lše  sm ě r letná levá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 2 38 ,49 310 ,0 37
10675 N eru dova sm ě r V ách o va  od  k ř  s  b .n ě m co vé  levá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 6 2,14 80,782

10676  L. V ách y o d  kř  n eru dová sm ě r p od h o ří levá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 263,83 342 ,9 79
10677  M ik o láše  A lše o d  kř  s  b .n ěm co vo u  sm ě r vách o va  pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 83,2 108,16

10678  N eru dova sp o jo v a c í pod DH sm ě r a .ran d ýsko vé Zlín P od h o ří 2 R u čn í 102,9 133,77
10679  A . R an d ýsko vé o d  kř m o stn í neru dová p o  k ř  s  m o stn í pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 13,7 17,81

10680  N eru dova o d  kř m o stn í neru dová p o  k ř  s  m o stn í pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 77,15 100,295
10681 N eru dova o d  kř s  b .n ěm co vé  sm ě r vách o va  pravá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 9 4,06 122 ,278

10683 L. V ách y sp o jo v a c í k zastávce  tb a ti k ř  přím á Zlín P od h o ří 2 R u čn í 7 5,26 9 7,838
10688  L. V ách y o d  m .a lše  sm ě r p od h o ří levá Zlín P od h o ří 2 R u čn í 113,78 147 ,914

10693 Křiby u korá lu  p řed  a ko lem  čp  4 904 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5 2,68 6 8,484
10694  Křiby u korá lu  p řed  a ko lem  čp  4 904 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 7 9,06 102 ,778

10695 Křiby k d om u  čp  4885  sm ě r koral Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 4,69 4 5,097
10698  Křiby sp o jo v a c í od kř česká k d om u  čp  4720 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 33,62 4 3,706

10699  Křiby sp o jo v a c í od kř česká k d om u  čp  4720 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 1,48 2 7,924
10700  Křiby sp o jo v a c í od kř česká k d om u  čp  4720 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 0,79 2 7,027

10701 Křiby sp o jo v a c í od kř česká k d om u  čp  4720 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 38,13 4 9,569
10706  S lo ve n sk éh o  n árodníh ' sp o jo v a c í ze  sn p  sm ě r křib y ko lem  čp  4 718 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 50,91 66,183

10708  Česká sch o d y  ke  škole Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 9,36 3 8,168
10709  Česká sch o d y  ke  škole Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 7,97 49,361

10711 S lo ve n sk éh o  n árod níh z o kru žn í s lep á  to čn a  sm ě r sn p  ko lem  čp  4 735 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 84,62 110 ,006
10712 S lo ve n sk éh o  n árod níh z o kru žn í s lep á  to čn a  sm ě r sn p  ko lem  čp  4 735 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 86,13 111 ,969

10713 S lo ve n sk éh o  n árodníh ' p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 23,13 3 0,069
10714  O k ru žn í p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 2,09 4 1,717

10715 O k ru žn í p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 68,63 8 9,219
10718  O k ru žn í sp o jo v a c í ko zlů v ž le b  u čp  4 737 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 57,6 7 4,88

10719  O k ru žn í sp o jo v a c í ko zlů v ž le b  u čp  4 737 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 13,86 18,018
10724  O k ru žn í slezská Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 86,51 112,463

10725 O k ru žn í ko z lů v  ž le b  pod čp  4773 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 131,32 170 ,716
10726  O k ru žn í ko z lů v  ž leb Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 91,33 118 ,729

10727  Slezská sch o d y  ko zlů v ž le b Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 33,03 4 2,939
10733 O k ru žn í ko z lů v  ž leb Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5 9,14 76,882

10734  O k ru žn í ko z lů v  ž leb Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 62,35 81,055
10735 O k ru žn í ko z lů v  ž leb Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 13,99 18,187

10736  O k ru žn í ko z lů v  ž leb Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 13,16 17,108
10739  Slezská sm ě r m oravská  za d om e m  4772 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5 1,87 67,431

10740  O k ru žn í sm ě r  m oravská  za d om e m  4782 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 118,53 154 ,089
10741 O k ru žn í k zastá vce  česká sm ě r m ěsto Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 5,04 32,552

10742 O k ru žn í k zastá vce  česká sm ě r m ěsto Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 78,15 101,595
10746  O k ru žn í za  zastávk ou  česká sm ě r konečná Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 13,65 17,745

10747  O k ru žn í ko z lů v  ž le b  sk ate p ark Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 0,78 4 0,014
10748  O k ru žn í ko z lů v  ž le b  sk ate p ark Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 9,54 51,402

10751 O k ru žn í sch o d y  sp o jo vací nad sk ate p arke m Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5,92 7 ,696
10769  Křiby p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 96,42 125 ,346

10770  Křiby p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 4 7,28 6 1,464
10771 Křiby p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 44,03 5 7,239

10774  Křiby p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 34,82 4 5,266
10775 Křiby p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 98,42 127 ,946

10776  Křiby p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 74,33 9 6,629
10777  Křiby p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 6 4,16 8 3,408

10778  Křiby p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 0,64 26,832
10779  O k ru žn í p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 7 3,47 95,511

10781 S lo ve n sk éh o  n árodníh ' p ark m ezi sn p  a o kru žn í Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 8 3,47 108,511
10782 S lo ve n sk éh o  n árodníh ' p ark m ezi sn p  a o kru žn í Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 26,4 34,32

10783 O k ru žn í p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5 7,88 7 5,244
10784  O k ru žn í p ark m ezi o k ru žn í a křiby Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 15,01 19,513

10785 O k ru žn í sch o d y  z p arkov iště  pod o k ru žn í u čp  4728 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 8 ,04 10,452
10786  O k ru žn í sch o d y  z p arkov iště  pod o k ru žn í u čp  4728 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 9,75 12,675

10787  O k ru žn í sch o d y  z p arkov iště  pod o k ru žn í u čp  4728 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 8,72 11,336
10788  O k ru žn í sch o d y  z p arkov iště  pod o k ru žn í u čp  4733 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 16,82 2 1,866

10790  O k ru žn í zastávk a  p en ny Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 17,03 2 2,139
10793 O k ru žn í zastávk a  p en ny Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 0,67 39,871

10795 O k ru žn í sp o jo v a c í od p en ny na sp o jo va cí ch o d n ík  k 1 segm entu Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 6 9,38 9 0,194
10807  Střed ová u tro jáku  460 4  sm ě r p asecká Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 9 8,84 128,492

10808  Lu čn í u d om u  čp  4 58 4  sm ě r  ch o d n ík  p asecká Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 17,86 2 3,218
10810  Křiby sp o jo v a c í na p áte řn í ch o d n ík  o d  b ýva lé  te p lá rn y Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 43,63 5 6,719

10819  Větrná V ětrná Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 6 0,36 7 8,468
10824  U T ro já k u sp o jo v a c í u čp  4 660 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5 9,88 7 7,844

10831 U T ro já k u vn itro b lo k  u čp  4655 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 17,53 2 2,789
10836  U T ro já k u vn itro b lo k  u čp  4655 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 7,49 3 5,737

10837  U T ro já k u sp o jo v a c í m ezi větrn á a u tro jáku  ko lem  čp  4665 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5 2,78 6 8,614
10845 B u dovatelská sch o d y  u čp  4 817 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 4 6,87 60,931

10851 B u dovatelská sp o jo v a c í pod čp  4 79 8  - 4805 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 173,55 225 ,615
10857  Střed ová sm ě r 2 se gm en t od  k ř  s  b ud ovate lská  levá Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 26,01 33,813

10860  Střed ová šm o u lí m ěsto Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 27,92 3 6,296

10861 Střed ová šm o u lí m ěsto Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 47,03 6 1,139
10866  Na H o n ech  III. u d om u  čp  4 926 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 23,03 2 9,939

10869  Na H o n ech  III. za  d om e m  čp  4 925 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 41,62 5 4,106
10885 P od le sí 1. sp o jo v a c í d o  parku z p o d le s í ko lem  v je zd u  d o  g a rá ží Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 5,16 3 2,708

10887  P od le sí II. p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 4 7,26 6 1,438
10888  P od le sí II. p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 9,03 11,739



10891 P od le sí II. p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 12,22 15,886

10892 P od le sí II. p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 8,57 37,141
10893 P od le sí II. p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 3,68 3 0,784

10898  P od le sí 1. sp o jo v a c í ko lem  čp  4 966 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5 2,36 6 8,068
10899  P od le sí 1. sp o jo v a c í ko lem  čp  4 966 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 17,9 2 3,27

10900  P od le sí 1. sp o jo v a c í ko lem  čp  4 966 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 5,77 46,501
10901 P o d le s ím . p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 53,75 69,875

10902 P od le sí IV . p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 28 36,4
10903 P od le sí IV . p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 100,67 130,871

10904  P od le sí IV . p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 49,81 64,753
10905 P od le sí IV . p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 50,1 65,13

10907  P o d le s ím . p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 11,93 15,509
10910  P o d le s ím . p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 6 6,99 8 7,087

10911 P o d le s ím . p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 60,71 78,923
10912 P o d le s ím . p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 16,03 2 0,839

10913 P o d le s ím . p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 20,1 26,13
10914  P o d le s ím . p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 0,44 26,572

10915 P o d le s ím . p ark v n itro b lo k Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 4 3,56 5 6,628
10921 P o d le s ím . za  d ům  čp  4 959 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 6,24 34,112

10922 P o d le s ím . za  d ům  čp  4 960 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 26,01 33,813
10923 P o d le s ím . za  d ům  čp  4 960 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 4 4,47 57,811

10931 P od le sí V I. sm ě r  p ark v n itro b lo k  z p o d le s í IV  ko lem  čp  5 375 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 4,39 3 1,707
10933 P od le sí V I. sm ě r  p ark v n itro b lo k  z p o d le s í IV  ko lem  čp  5 375 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5 9,34 77,142

10934  P od le sí V I. sm ě r  p ark v n itro b lo k  z p o d le s í IV  ko lem  čp  5 375 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 11,55 15,015
10936  P od le sí V I. sm ě r  p ark v n itro b lo k  z p o d le s í IV  ko lem  čp  5 375 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 24,73 3 2,149

10938  P od le sí V I. sm ě r  p ark v n itro b lo k  z p o d le s í IV  ko lem  čp  5 349 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 4 9,08 6 3,804
10939  P od le sí V I. sm ě r  p ark v n itro b lo k  z p o d le s í IV  ko lem  čp  5 349 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 3,97 31,161

10940  P od le sí V I. sm ě r  p ark v n itro b lo k  z p o d le s í IV  ko lem  čp  5 349 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 36,62 4 7,606
10941 P od le sí V I. sm ě r  p ark v n itro b lo k  z p o d le s í IV  ko lem  čp  5 349 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 10,33 13,429

10942 P od le sí V I. sm ě r  p ark v n itro b lo k  z p o d le s í IV  ko lem  čp  5 349 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 14,27 18,551
10956  Zelinová pod d om em  5594 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 6 2,48 8 1,224

10957  Zelinová sp o jo v a c í sm ě r točna m hd Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 117,03 152 ,139
10958  P lesn íkova sp o jo v a c í m ezi vo že n ílko va  a p lesn íkova Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 113,57 147,641

10959  P lesn íkova sp o jo v a c í m ezi vo že n ílko va  a p lesn íkova Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 14,8 19,24
10960  P lesn íkova sp o jo v a c í m ezi vo že n ílko va  a p lesn íkova Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 104,42 135 ,746

10961 V oženílkova sp o jo v a c í m ezi vo že n ílko va  a p lesn íkova Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 174,02 226 ,2 26
10983 V a lac h ů v  Ž leb za p an e lo v ým i d o m y v a la ch ů v  ž le b Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 53 ,79 329 ,9 27

10984  V a lac h ů v  Ž leb ko lem  čp  4 889 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 7 0,37 91,481
10985 V a lac h ů v  Ž leb ko lem  čp  4 888 , 4 887 , 5371 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 136,37 177,281

10986  V a lac h ů v  Ž leb ko lem  čp  4 888 , 4 887 , 5371 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 55,85 72,605
10987  V a lac h ů v  Ž leb ko lem  čp  4 888 , 4 887 , 5371 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 4 3,29 5 6,277

10992 Česká sp o jo v a c í na m oravskou Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 47,51 61,763
10993 M oravská sp o jo v a c í na českou Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 2,44 42,172

10994  Česká o d  čp  4782 ko lem  p an e láků  sm ě r  z  kop ce Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 170,26 221 ,3 38
10997  M oravská sch o d iště  z m o ravské  sm ě r  česká u čp  4 772 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 6 3,27 82,251

10998  M oravská pod DH M oravská Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 0,19 3 9,247
10999  M oravská pod DH M oravská Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 40,62 5 2,806

11000  Slezská pod DH M oravská sp o jo va c í na slezsko u Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 126,09 163 ,917
11002 Slezská z če sk é  ko lem  čp  5 34 7  na slezsko u Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 154,62 201 ,0 06

11005 Česká n ad slep o u  česká za čp  4760 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 37,25 48,425
11006  Česká n ad slep o u  česká za čp  4760 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 156,92 203 ,9 96

11007  Česká n ad slep o u  česká za čp  4760 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 3,59 3 0,667
11010  Na H o n ech  II. ko lem  vje zd u  d o  g a rá ž í sch o dy Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 5,48 3 3,124

11014  Na H o n ech  II. vn itro b lo k  u čp  4914-4921 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 31,82 4 1,366
11015 Na H o n ech  II. vn itro b lo k  u čp  4914-4921 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 1,79 4 1,327

11016  Na H o n ech  II. vn itro b lo k  u čp  4914-4921 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 10,4 13,52
11017  Na H o n ech  II. vn itro b lo k  u čp  4914-4921 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 9 ,78 12,714

11018  Na H o n ech  II. vn itro b lo k  u čp  4914-4921 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 10,22 13,286
11019  Na H o n ech  II. vn itro b lo k  u čp  4914-4921 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 166,99 217 ,0 87

11025 Na H o n ech  1. ko lem  vje zd u  d o  g a rá ž í sch o dy Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 6,77 34,801
11026  Na H o n ech  1. vn itro b lo k  u čp  490 0  -  4907 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 176,27 229 ,151

11027  Na H o n ech  1. vn itro b lo k  u čp  490 0  -  4907 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 25,31 32,903
11028  Na H o n ech  1. vn itro b lo k  u čp  490 0  -  4907 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 9 ,68 12,584

11029  Na H o n ech  1. vn itro b lo k  u čp  490 0  -  4907 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 9 ,44 12,272
11030  Na H o n ech  1. vn itro b lo k  u čp  490 0  -  4907 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 1,48 4 0,924

11031 Na H o n ech  1. vn itro b lo k  u čp  490 0  -  4907 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 9 ,08 11,804
11032 Na H o n ech  1. vn itro b lo k  u čp  490 0  -  4907 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 8,68 5 0,284

11043 N ad V ývo zem k ř nad výv oze m  střed ová k p arkov išti pravá Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 7,96 3 6,348
11046  B u dovatelská pod p arkov ištěm  střed ová a čp  4 793 m e zi d o m y přes DH Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 7 8,59 102 ,167

11047  B u dovatelská pod p arkov ištěm  střed ová m e zi d o m y přes DH Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 153,64 199,732
11048  B u dovatelská pod p arkov ištěm  střed ová m e zi d o m y přes DH Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 12,57 16,341

11049  B u dovatelská pod p arkov ištěm  střed ová m e zi d o m y přes DH Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 24,55 31,915
11050  B u dovatelská pod p arkov ištěm  střed ová m e zi d o m y přes DH Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 15,73 2 0,449

11051 B u dovatelská pod p arkov ištěm  střed ová m e zi d o m y přes DH Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 7 6,44 99,372
11052 B u dovatelská sch o d y  k zastávce  b ud ovate lská  z p arkov iště Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 15,26 19,838

11054  Svá rovec slep á  na ko n ci k čp  1065 M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 43,5 56,55
11055 Tyršova slep á  ke  gará žím  na ko n ci m a len o vic M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 118,3 153,79

11063 D o ln í D ědina sp o jo v a c í ch o d n ík v  úvozu Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 43,93 5 7,109
11064  D o ln í D ědina sp o jo v a c í ch o d n ík v  úvozu Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 131,58 171 ,054

11065 D o ln í D ědina o d  čp  42 z p ek áren ské  d o  úvozu Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 43,12 5 6,056
11066  D o ln í D ědina ko lem  ú řad ovny KM Č Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 52,02 6 7,626

11067  H o rn í D ědina p arčík Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 7 4,79 9 7,227
11068  H o rn í D ědina p arčík Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 29,73 3 8,649

11069  Pekáren ská o d  kř  cecilka  sm ě r n em o cn ice  levá Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 3 11 ,54 405 ,002
11076  Přístav sm ě r ke  d ře vn ic i od  čp  313 pravá Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 14,89 19,357

11077  Přístav sm ě r ke  d ře vn ic i od  čp  313 pravá Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 93,95 122,135
11079  Pekáren ská m ost Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 46,23 6 0,099

11081 Pekáren ská m ost Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 5 2,77 68,601
11082 Cecilka o d  kř  p ekáren ská  s m ě rte sc o m a  pravá Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 188,57 245 ,141

11083 Cecilka o d  kř  p ekáren ská  s m ě rte sc o m a  pravá Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 152,52 198 ,276
11084  Cecilka o d  kř  p ekáren ská  s m ě rte sc o m a  levá Přílu ky Přílu ky 7  R u čn í 109,19 141 ,947

11087  N ad Pram en em sp o jo v a c í ch o d n ík na u lic i pančava Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 9 2,94 120,822

11088  N ad Pram en em sp o jo v a c í ch o d n ík na u lic i pančava Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 61,42 7 9,846
11089  Že lechovická sm ě r ž e le ch o v ice  levá a sp o jo va c í na n ad p ram en em Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 4 61 ,6 6 00 ,08

11090  Pod B on ěckem sm ě r b o n ě cko  1 pravá Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 142,52 185 ,276
11091 Pančava sp o jo v a c í ch o d n ík na b o n ě cko  1 u čp  116 Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 66,21 86,073

11092 Pančava p řed  sje zd e m  k jo h a n o v i sm ě r m ěsto  pravá Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 2 1,27 27,651
11093 Pančava za s jezd em  k jo h a n o v i sm ě r m ěsto  pravá Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 6 0,99 7 9,287



11095 Přílucká o d  a rte x p rů ch o zí přes síd liš tě  sm ě r  b o n ě cko  1 Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 2 85 ,46 371 ,0 98

11097  Přílucká m e zi č in žá k y  u čp  4118 Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 5 6,24 73,112
11098  B o n ěcko  1. sm ě r  přílu cká sp o jo va cí ko lem  čp  296 Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 6 3,26 8 2,238

11099  B o n ěcko  1. sm ě r  přílu cká sp o jo va cí ko lem  čp  298 Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 6 7,58 8 7,854
11100  B o n ěcko  1. sm ě r  přílu cká sp o jo va cí ko lem  čp  299 Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 12,94 16,822

11101 B o n ěcko  1. sm ě r  přílu cká sp o jo va cí ko lem  čp  301 Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 7 4,59 9 6,967
11102 B o n ěcko  II. sp o jo v a c í na b on ěcko  1 od čp  3 49 Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 51,15 66,495

11103 B o n ěcko  1. sp o jo v a c í na p řílucká za p osled n ím  p an e lákem Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 66,43 8 6,359
11104  Přílucká k 4121 Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 16,94 22,022

11105 Přílucká k 4120 Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 20,91 27,183
11106  Přílucká k 4119 Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 21,63 2 8,119

11107  Přílucká k 4118 Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 20,05 26,065
11108  Přílucká k 4117 Přílu ky Bo n ěcko 7  R u čn í 2 1,07 27,391

11116  Přílucká o d  kř  k ja ro s la v ic ím  sm ě r ja ro s la v ice  pravá Přílu ky O b e cin y 7  R u čn í 7 2,38 9 4,094
11117  K  Ja ro sla v ic ím o d  kř s  o b e c in y  s m ě r ja ro s la v ice  pravá Přílu ky O b e cin y 7  R u čn í 931,15 1210,495

11118  O b e cin y  V. sp o jo v a c í pod o bchodem Zlín O b e cin y 7  R u čn í 7 6,08 9 8,904
11119  O b e cin y  V lil. ko lem  bloků 3 614-3608 Zlín O b e cin y 7  R u čn í 128,37 166,881

11120  O b e cin y  V lil. sp o jo v a c í na o b e cin y  IX Zlín O b e cin y 7  R u čn í 37,73 4 9,049
11121 O b e cin y  V lil. sp o jo v a c í na o b e cin y  IX Zlín O b e cin y 7  R u čn í 52,71 68,523

11122 O b e cin y  V II. sp o jo v a c í na o b e cin y  V lil Z lín O b e cin y 7  R u čn í 4 0,07 52,091
11134  O b e cin y  X. sp o jo v a c í m ezi o b e c in y  IX  a X Zlín O b e cin y 7  R u čn í 4 1,09 5 3,417

11135 O b e cin y  IX. sp o jo v a c í m ezi o b e c in y  V lil a IX Zlín O b e cin y 7  R u čn í 4 1,74 54,262
11136  O b e cin y  IX. sp o jo v a c í m ezi o b e c in y  X I a XII Z lín O b e cin y 7  R u čn í 42,05 54,665

11137  O b e cin y  XI. sp o jo v a c í m ezi o b e c in y  X I a XII Z lín O b e cin y 7  R u čn í 5 1,66 6 7,158
11138  O b e cin y  XII. sp o jo v a c í m ezi o b e c in y  X II a X III a ko lem  b loku  3985  -  83 Zlín O b e cin y 7  R u čn í 111,7 145,21

11139  O b e cin y  X III. sp o jo v a c í m ezi o b e c in y  X II a XIII Z lín O b e cin y 7  R u čn í 36,42 4 7,346
11140  O b e cin y  X III. ko lem  bloků 4025 Zlín O b e cin y 7  R u čn í 75,25 97,825

11141 O b e cin y  X III. ko lem  bloků 4025  až 4027 Zlín O b e cin y 7  R u čn í 39,91 51,883
11142 O b e cin y  X IV . p od él b loku  4 045-4037 Zlín O b e cin y 7  R u čn í 165,79 215 ,5 27

11143 O b e cin y  X IV . sp o jo v a c í m ezi o b e c in y  X IV  a X V Zlín O b e cin y 7  R u čn í 4 7,76 6 2,088
11145 O b e cin y  XV . ko lem  bloku 4 103-4104 Zlín O b e cin y 7  R u čn í 3 8,76 5 0,388

11148  O b e cin y  XV I. sp o jo v a c í k 4115 Zlín O b e cin y 7  R u čn í 35,05 45,565
11152 O b e cin y  XV III. sp o jo v a c í m ezi o b e c in y  X V II a XV III Z lín O b e cin y 7  R u čn í 4 4,27 57,551

11153 O b e cin y  XV III. z  p řílu ck é  sm ě r o b e c in y  XVIII Z lín O b e cin y 7  R u čn í 5 6,24 73,112
11154  O b e cin y  X IX . sp o jo v a c í m ezi o b e c in y  X V III a X IX Zlín O b e cin y 7  R u čn í 25,91 33,683

11155 O b e cin y  X IX . ko lem  bloku 4 186-4184 Zlín O b e cin y 7  R u čn í 154,29 200 ,5 77
11156  O b e cin y  X IX . ko lem  bloku 4 186-4184 Zlín O b e cin y 7  R u čn í 109,43 142 ,259

11158  Slínová o d  kř  štefán ikova  pravá p ak o b e cin y  sm ě r p říčn í Zlín O b e cin y 7  R u čn í 177,81 231 ,153
11159  O b e cin y o d  kř  s  p říčn í s m ě r slín ová pravá n ah oru  k lesn í Zlín O b e cin y 7  R u čn í 207,51 269 ,763

11161 P říčn í z p říčn í od  čp  6743  m ezi d o m y sm ě r lom ená Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 194,73 253 ,1 49
11162 Lesní sp o jo v a c í m ezi d o m y u čp  3111 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 8,18 3 6,634

11163 Lesní sp o jo v a c í m ezi d o m y u čp  3107 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 7,17 35,321
11165 Losky o d  kř  štefán ikova  sm ě r slín ová pravá Zlín Sta ré  O b e cin y 7  R u čn í 3 29 ,37 428 ,181

11166  Losky sp o jo v a c í na štefán ik ov u  ko lem  č p 2 4 2 6 Zlín Sta ré  O b e cin y 7  R u čn í 38,9 5 0,57
11168  O b e cin y o d  kř  k ja ro s la v ic ím  sm ě r slín ová levá Zlín Sta ré  O b e cin y 7  R u čn í 9 9,89 129 ,857

11175 Střed ová sp o jo v a c í u tro jáku  k d om u  čp  4596 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 4 9,37 64,181
11184  Lu čn í za  n ovin o vým  Stánkem Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 38,25 49,725

11185 Lu čn í za  n ovin o vým  Stánkem Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 21,7 28,21
11189  O k ru žn í sp o jo v a c í na jílo vo u  ko lem  čp  4 568 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5 6,97 74,061

11190  Jílová krátký  sp o jo va cí za  stan o vištěm  T O Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 8 ,06 10,478
11191 Jílová krátký  sp o jo va cí u d om u  čp  4577 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 13,66 17,758

11192 Jílová sp o jo v a c í na o kru žn í n ad čp  4 567 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 166,32 216 ,2 16
11194  Jílová za p arkov ištěm  pod č p 4 5 7 2 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 56,01 72,813

11195 Jílová za p arkov ištěm  pod č p 4 5 7 2 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5,45 7 ,085
11198  Lu čn í z lu čn í sm ě r jílo vá  ko lem  čp  4570 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 120 156

11199  Lu čn í z lu čn í sm ě r jílo vá  ko lem  čp  4570 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 170,08 221 ,1 04
11200  Jílová z j ílo v é  k č p  4578 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 17,93 2 3,309

11202 Jílová k čp  4579 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 11,1 14,43
11207  Lu čn í z p oln í sp o jo va cí k čp  4583 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 6 3,34 82,342

11208  Lu čn í sp o jo v a c í m ezi lu čn í a p o ln í m ezi d o m y 4575  a 4583 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 7 5,76 9 8,488
11209  Lu čn í na ko n ci p o ln í k  d om u  čp  4 575 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 9,88 5 1,844

11210  Lu čn í sp o jo v a c í k d om u  čp  4 575 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 43,75 56,875
11212 Poln í k d om u  čp  4582 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 35,25 45,825

11213 Poln í sch o d iště  z p oln í d o  parku Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 1,14 40,482
11215 Poln í s le p ý  u DH v  parku Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 22,92 2 9,796

11217  Poln í s le p ý  u DH v  parku Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 7,48 4 8,724
11223 Pasecká o d  kř  křib y sm ě r m ě sto  pravá Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 21,62 2 8,106

11224  Pasecká o d  kř  křib y sm ě r m ě sto  pravá Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 135,13 175 ,669
11225 Pasecká o d  kř  křib y sm ě r m ě sto  pravá Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 37,82 4 9,166

11226  Pasecká o d  kř  křib y sm ě r m ě sto  pravá Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 66,93 8 7,009
11227  Pasecká o d  kř  k lab alská  sm ě r m ěsto  pravá Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 193,09 251 ,0 17

11229  Lu čn í na ko n ci lu čn í ko lem  458 4  d o  parč íku Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 25,31 32,903
11230  Pod Strá n ě m i sch o d iště  sm ě r  JS Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 2,18 4 1,834

11235 Pod Strá n ě m i p ro p o jo vací m ezi ch o d n íky  na ko n ci u lice  v  parku Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 15,24 19,812
11236  Pod Strá n ě m i p ro p o jo vací m ezi ch o d n íky  na ko n ci u lice  v  parku Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 45,11 58,643

11237  N ad Strán ěm i p ro p o jo vací m ezi ch o d n íky  na ko n ci u lice  v  parku Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 29,83 3 8,779
11238  N ad Strán ěm i z nad s trá n ě m i na vyh líd k o v ý  ch o d n ík Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 61,55 80,015

11239  N ad Strán ěm i z nad s trá n ě m i na vyh líd k o v ý  ch o d n ík Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 52,92 6 8,796
11240  N ad Strán ěm i z nad s trá n ě m i na vyh líd k o v ý  ch o d n ík Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5 3,89 7 0,057

11241 N ad Strán ěm i z nad s trá n ě m i na vyh líd k o v ý  ch o d n ík Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 52,11 67,743
11242 N ad Strán ěm i z nad s trá n ě m i na vyh líd k o v ý  ch o d n ík Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5 2,79 6 8,627

11243 N ad Strán ěm i z nad s trá n ě m i na vyh líd k o v ý  ch o d n ík Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 51,63 6 7,119
11244  N ad Strán ěm i z nad s trá n ě m i na vyh líd k o v ý  ch o d n ík Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 50,8 6 6,04

11245 N ad Strán ěm i z nad s trá n ě m i na vyh líd k o v ý  ch o d n ík Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 4 9,86 6 4,818
11246  N ad Strán ěm i z nad s trá n ě m i na vyh líd k o v ý  ch o d n ík Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5 4,06 7 0,278

11247  N ad Strán ěm i z nad s trá n ě m i na vyh líd k o v ý  ch o d n ík Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 6 0,56 7 8,728
11248  N ad Strán ěm i z nad s trá n ě m i na vyh líd k o v ý  ch o d n ík Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 126,81 164,853

11253 Slun ečn á sp o jo v a c í na v yh líd k o vý  u čp  4557 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 115,34 149,942
11259  D ru žstevn í krátký  sp o jo vací z  p arkov iště  k čp  4537 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 15,27 19,851

11261 Javo rová na p od zem n ích  g arážích  za 4550 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 4 5,69 5 9,397
11262 Javo rová na p od zem n ích  g arážích  za 4550 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 47,21 61,373

11263 Javo rová na p od zem n ích  g arážích  za 4550 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 41,12 5 3,456

11264  O k ru žn í m e zi b lo k y 4 55 0  s 4551  sm ě r o kru žn í Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 105,93 137 ,709
11268  D ru žstevn í o d  čp  451 8  m ezi d o m y 4519 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 136,49 177 ,437

11270  Javo rová sp o jo v a c í na d ru žstevn í Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 122,61 159,393
11271 Javo rová sp o jo v a c í m ezi o k ru žn í slepá a javo rová Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 9,98 3 8,974

11279  D ru žstevn í sp o jo v a c í m ezi d ru žste vn í h orn í čá st a sp o d n í u čp  4508 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 7 5,64 98,332
11280  D ru žstevn í sp o jo v a c í m ezi d ru žste vn í h orn í čá st a sp o d n í u čp  4508 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 128,92 167 ,596



11282 D ru žstevn í sp o jo v a c í m ezi d ru žste vn í h orn í čá st a sp o d n í u čp  4509 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 4 3,17 56,121

11283 D ru žstevn í sp o jo v a c í m ezi d ru žste vn í h orn í čá st a sp o d n í u čp  4510 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 118,07 153,491
11284  D ru žstevn í sp o jo v a c í m ezi d ru žste vn í h orn í čá st a sp o d n í u čp  4510 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 34,2 4 4,46

11285 D ru žstevn í sp o jo v a c í na k p asekám Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 9 6,07 124,891
11287  K  P asekám sp o jo v a c í na k p asekám Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 5 5,26 7 1,838

11290  M lad covská křižo vatka  m ladcovská Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 129,91 168,883
11292 V ý le tn í krátký  o d  p řech o du  sm ě r ku rty Zlín stře d  se ve r 1 R u čn í 13,69 17,797

11293 M lad covská krátký  sp o jo va cí k líd lu Zlín stře d  se ve r 1 R u čn í 3 4,74 45,162
11294  M lad covská krátký  sp o jo va cí k líd lu Zlín stře d  se ve r 1 R u čn í 10,37 13,481

11299  G ah urova o d  b aťo vy v ily  sm ě r č e p  kov Zlín stře d  se ve r 1 R u čn í 58,21 75,673
11300  G ah urova o d  b aťo vy v ily  sm ě r č e p ko v Zlín stře d  se ve r 1 R u čn í 32,93 4 2,809

11305 D ru žstevn í krátký  k 4504 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 6,25 8 ,125
11306  D ru žstevn í d o  p arku  sm ě r o kru žn í Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 20,23 2 6,299

11310  D ru žstevn í sp o jo v a c í nad 4503 d o  p arč íku  pod o kru žn í Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 4,19 4 4,447
11311 O k ru žn í v  p arku  pod o kru žn í Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 9 2,44 120,172

11312 O k ru žn í v  p arku  pod o kru žn í Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 41,85 54,405
11314  Slun ečn á sp o jo v a c í na p o d ze m n í p arkov iště  k čp  4551 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 16,97 22,061

11315 Slun ečn á sp o jo v a c í na o kru žn í ko lem  čp  4 555 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 113,91 148,083
11326  S p o rtovn í sp o jo v a c í m ezi b lo k y sm ě r u tro já ku  u čp  4 610 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 6 7,16 8 7,308

11328  S p o rtovn í u DH sp ortov n í Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 13,16 17,108
11329  D ětská u DH sp ortov n í Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 52,4 68,12

11330  S p o rtovn í sp o jo v a c í na d ětsko u  u čp  4 614 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 61,43 7 9,859
11333 O k ru žn í sp o jo v a c í u čp  4 633  u m z Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 3 0,58 3 9,754

11335 D ětská krátký  na ko n ci b loku  čp  4641 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 2 4,29 3 1,577
11337  O k ru žn í sp o jo v a c í sch o d y u p ark ov iště  u čp  4642 Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 14,04 18,252

11338  D ětská sp o jo v a c í na u tro jáku Zlín J iž n í svah y 3 R u čn í 67,8 8 8,14
11342 Sm etan ova sp o jo v a c í na ty ršo v o  n áb ře ží u čp  192 Zlín Č e p ko v 8  R u čn í 64,13 8 3,369

11343 Č ep kovská k ř sm etan ov á  sm ě r lávka p řes d ře vn ic i levá Zlín Č e p ko v 8  R u čn í 104,1 135,33
11344  Č ep kovská k ř sm etan ov á  sm ě r fo tb a l stad io n  pravá Zlín Č e p ko v 8  R u čn í 62,31 81,003

11345 Č ep kovská k ř sm etan ov á  sm ě r o c če p ko v  levá Zlín Č e p ko v 8  R u čn í 6 2,49 8 1,237
11346  T yršo vo  n áb ře ží k ř  sm etan ov á  sm ě r lávka p řes d ře vn ic i pravá Zlín Č e p ko v 8  R u čn í 9 8,67 128,271

11351 T yršo vo  n áb ře ží m o st če p ko v Zlín Č e p ko v 8  R u čn í 49,41 64,233
11353 B en ešovo  n áb ře ží m o st če p ko v Zlín Č e p ko v 8  R u čn í 58,31 75,803

11354  B en ešovo  n áb ře ží o d  m ostu  če p ko v sm ě r d louhá Zlín stře d  se ve r 1 R u čn í 702,53 913 ,2 89
11355 B en ešovo  n áb ře ží lávka přes d ře vn ic i u čep kovská Zlín stře d  se ve r 1 R u čn í 48,9 6 3,57

11356  B en ešovo  n áb ře ží lávka přes d ře vn ic i u m áců Zlín stře d  se ve r 1 R u čn í 41,73 5 4,249
11367  V od n í o d  kř  z a rá m í s m ě r d lou há pravá Zlín střed 1 R u čn í 62,41 81,133

11368  V od n í o d  kř  z a rá m í s m ě r d lou há pravá Zlín střed 1 R u čn í 101,32 131 ,716
11374  Sp o jo vací sp o jo v a c í m ezi p ro střed n í a sp o jo va cí o d  čp  2362 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 96,2 125,06

11375 D oln í z d o ln í sm ě r  p ro střed n í o d  čp  2304 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 111,38 144 ,794
11376  P rostřed n í pod v ršk em  k ř s  p ro střed n í o d  čp  1223 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 9,06 3 7,778

11377  P rostřed n í z pod v ršk em  sp o jo v a c í na p ro střed n í o d  čp  6416 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 90,11 117,143
11378  P rostřed n í z b orové  k čp  2331 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 4 5,56 5 9,228

11379  Borová z lesn í č tv rť  1 na b orovou  ko lem  čp  2 351 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 39,5 51,35
11380  P rostřed n í o d  p říkrá  sp o jo va cí o d  čp  2338 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 82,03 106 ,639

11381 Křivá sp o jo v a c í na pod v ršk em  od  čp  2743 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 7 7,94 101,322
11382 P rostřed n í sp o jo v a c í na pod v ršk em  od  čp  6529 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 95,82 124 ,566

11383 Příkrá m e zi d om y o d  čp  278 6  sm ě r k čp  5 354 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 132,45 172,185
11384  Příkrá u d om u  čp  5 354 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 13,64 17,732

11385 Pod Ško lou o d  kř p říkrá  sm ě r s lovenská pravá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 83,43 108 ,459
11386  Pod Ško lou o d  kř p říkrá  sm ě r s lovenská pravá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 44,61 57,993

11387  Slovenská pod ško lo u  sm ě r m ěsto  pravá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 146,02 189 ,826
11388  Slovenská o d  kř  pod školou  m ezi d o m y sm ě r pod v ršk em  čp  2824 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 134,15 174,395

11389  Slovenská m e zi d om y o d  čp  2835 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 40,5 52,65
11390  Slovenská o d  kř  pod školou  sm ě r točna levá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 106,79 138 ,827

11391 Slovenská o d  kř  pod školou  sm ě r točna levá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 26,53 3 4,489
11398  Slovenská sp o jo v a c í pod rd na le sn í č tv rť  1 u čp  2 858 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 106,9 138,97

11399  Příkrá sp o jo v a c í na s lo ven sk o u  k d om u  čp  2858 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 9 5,38 123 ,994
11400  Pod V rškem m e zi d om y u čp  2 848 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 7 4,16 9 6,408

11401 Le sn í č tv rť  1 o d  kř  s lo ven ská  sm ě r p říkrá  levá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 59,4 77,22
11402 Le sn í č tv rť  1 o d  kř  s lo ven ská  sm ě r p říkrá  pravá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 112,52 146 ,276

11404  L a z y V I sm ě r  lazy  od k ř  s lovenská pravá Zlín Lazy 4  R u čn í 63,95 83,135
11405 L a z y V I sp o jo v a c í na s lovenská od  čp  2863 Zlín Lazy 4  R u čn í 6 1,16 7 9,508

11406  L a z y V I sp o jo v a c í v  o b lasti m ezi lazy  VI - pod v ršk e m  - slovenská Zlín Lazy 4  R u čn í 53,02 6 8,926
11407  L a z y V I sp o jo v a c í v  o b lasti m ezi lazy  VI - pod v ršk e m  - slovenská Zlín Lazy 4  R u čn í 2 4,34 31,642

11408  L a z y V I sp o jo v a c í v  o b lasti m ezi lazy  VI - pod v ršk e m  - slovenská Zlín Lazy 4  R u čn í 56,41 73,333
11409  L a z y V I sp o jo v a c í v  o b lasti m ezi lazy  VI - pod v ršk e m  - slovenská Zlín Lazy 4  R u čn í 4 8,44 62,972

11410  L a z y V I sp o jo v a c í v  o b lasti m ezi lazy  VI - pod v ršk e m  - slovenská Zlín Lazy 4  R u čn í 82,12 106 ,756
11411 L a z y V I sp o jo v a c í v  o b lasti m ezi lazy  VI - pod v ršk e m  - slovenská Zlín Lazy 4  R u čn í 164,15 213 ,395

11412 L a z y V I sp o jo v a c í v  o b lasti m ezi lazy  VI - pod v ršk e m  - slovenská Zlín Lazy 4  R u čn í 18,2 2 3,66
11413 L a z y V I sm ě r  s lo ven ská  o d  čp  3 779 Zlín Lazy 4  R u čn í 264,92 344 ,3 96

11414  L a z y V I sm ě r  s lo ven ská  o d  čp  3 779 Zlín Lazy 4  R u čn í 3 2,24 41,912
11415 L a z y V I sp o jo v a c í v  o b lasti m ezi lazy  VI - pod v ršk e m  - slovenská Zlín Lazy 4  R u čn í 89,72 116 ,636

11416  L a z y V I sp o jo v a c í v  o b lasti m ezi lazy  VI - pod v ršk e m  - slovenská Zlín Lazy 4  R u čn í 5 6,78 7 3,814
11417  Pod V rškem ke  šk o le Zlín Lazy 4  R u čn í 5 1,39 6 6,807

11422 Kam en n á o b la st m e zi kam en n á  a prlovská a pod vo d o jem em Zlín Lazy 4  R u čn í 84,53 109 ,889
11424  Kam en n á o b la st m e zi kam en n á  a prlovská a pod vo d o je m em Zlín Lazy 4  R u čn í 129,22 167 ,986

11425 Prlovská o b la st m e zi kam en n á  a prlovská a pod vo d o je m em Zlín Lazy 4  R u čn í 19,97 25,961
11426  Prlovská o b la st m e zi kam en n á  a prlovská a pod vo d o jem em Zlín Lazy 4  R u čn í 7 2,18 9 3,834

11427  Prlovská o b la st m e zi kam en n á  a prlovská a pod vo d o je m em Zlín Lazy 4  R u čn í 4 7,68 6 1,984
11428  Prlovská o b la st m e zi kam en n á  a prlovská a pod vo d o je m em Zlín Lazy 4  R u čn í 52,91 68,783

11429  Kam en n á o b la st m e zi kam en n á  a prlovská a pod vo d o jem em Zlín Lazy 4  R u čn í 19,46 2 5,298
11430  Kam en n á o b la st m e zi kam en n á  a prlovská a pod vo d o je m em Zlín Lazy 4  R u čn í 8 6,34 112,242

11431 Kam en n á o b la st m e zi kam en n á  a prlovská a pod vo d o je m em Zlín Lazy 4  R u čn í 18,5 24,05
11433 Kam en n á o b la st m e zi kam en n á  a prlovská a pod vo d o je m em Zlín Lazy 4  R u čn í 95 123,5

11436  Kam en n á pod č in žá k y  kam en ná od čp  3 842  p o  DH Zlín Lazy 4  R u čn í 4 8,94 63,622
11437  Kam en n á pod č in žá k y  kam en ná od čp  3 842  p o  DH Zlín Lazy 4  R u čn í 225,5 293,15

11438  Kam en n á pod č in žá k y  kam en ná od čp  3 842  p o  DH Zlín Lazy 4  R u čn í 2 1,84 28,392
11439  Kam en n á pod č in žá k y  kam en ná od čp  3 842  p o  DH Zlín Lazy 4  R u čn í 21,05 27,365

11440  Kam en n á pod č in žá k y  kam en ná od čp  3 842  p o  DH Zlín Lazy 4  R u čn í 2 1,14 27,482
11441 Kam en n á pod č in žá k y  kam en ná od čp  3 842  p o  DH Zlín Lazy 4  R u čn í 2 1,07 27,391

11442 Kam en n á pod č in žá k y  kam en ná od čp  3 842  p o  DH Zlín Lazy 4  R u čn í 21 27,3

11446  L a z y V sm ě r p rlovská kř  levá Zlín Lazy 4  R u čn í 8 8,69 115 ,297
11451 L a z y lV m e zi lazy III a IV  sp o jo va cí u čp  3 831 Zlín Lazy 4  R u čn í 67,21 87,373

11452 L a z y lV m e zi lazy III a IV  sp o jo va cí u čp  3 831 Zlín Lazy 4  R u čn í 19,51 25,363
11453 L a z y lV m e zi lazy III a IV  sp o jo va cí u čp  3 831 Zlín Lazy 4  R u čn í 3 0,27 39,351

11454  L a z y ll l m e zi lazy III a IV  sp o jo va cí u čp  3 831 Zlín Lazy 4  R u čn í 2 3,46 3 0,498
11455 L a z y ll l m e zi lazy II a III pod čp  3 838 Zlín Lazy 4  R u čn í 31,05 40,365



11456  L a z y ll l m e zí lazy II a III pod čp  3 838 Zlín Lazy 4  R u čn í 5 8,98 7 6,674

11457  L a z y ll l m e zi lazy II a III pod čp  3 838 Zlín Lazy 4  R u čn í 19,4 25,22
11459  La zy  II sm ě r  p rlovská pravá Zlín Lazy 4  R u čn í 153,49 199 ,537

11463 Le sn í č tv rť  1 m e zi d om y o d  k ř  p říkrá  o d  čp  354 4  sm ě r točna Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 8,94 37,622
11464  Le sn í č tv rť  1 m e zi d om y o d  k ř  p říkrá  o d  čp  354 4  sm ě r točna Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 5 3,79 6 9,927

11465 Příkrá m e zi d om y o d  k ř  p říkrá  o d  čp  354 4  sm ě r točna Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 194,74 253 ,162
11466  Příkrá m e zi d om y o d  k ř  p říkrá  o d  čp  354 4  sm ě r točna Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 3,89 3 1,057

11467  Příkrá m e zi d om y o d  k ř  p říkrá  o d  čp  354 4  sm ě r točna Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 23,65 30,745
11468  Příkrá m e zi d om y o d  k ř  p říkrá  o d  čp  354 4  sm ě r točna Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 26,22 3 4,086

11469  Příkrá m e zi d om y o d  k ř  p říkrá  o d  čp  354 4  sm ě r točna Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 3,99 3 1,187
11471 Příkrá o d  kř  le sn í č tv rť  1 sm ě r to čna levá p ak ko lem  T O Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 3 7,68 4 8,984

11472 Le sn í č tv rť  1 sp o jo v a c í na p říkrá od  6884 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 74,82 9 7,266
11474  Příkrá o d  kř  le sn í č tv rť  1 sm ě r to čna levá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 116,26 151 ,138

11477  P rostřed n í m e zi lesn í č tv rť  II u čp  6878 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 26,05 33,865
11478  P rostřed n í k DH na ko n ci u čp  6846 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 5,39 3 3,007

11479  P rostřed n í m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 17 ,27 282 ,451
11480  P rostřed n í m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 5,17 32,721

11481 P rostřed n í m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 25,03 3 2,539
11482 P rostřed n í m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 25,2 3 2,76

11483 P rostřed n í m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 4 1,56 5 4,028
11484  P rostřed n í m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 45,1 58,63

11485 P rostřed n í m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 4,74 32,162
11486  P rostřed n í m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 37,82 4 9,166

11487  Le sn í č tv rť  1 m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 7 4,24 96,512
11488  Le sn í č tv rť  1 m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 128,34 166,842

11489  Le sn í č tv rť  1 m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 647,73 842 ,0 49
11490  Le sn í č tv rť  1 m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 4 9,84 64,792

11491 Le sn í č tv rť  1 m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 24,95 32,435
11492 Le sn í č tv rť  1 m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 4,34 31,642

11493 Le sn í č tv rť  1 m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 39,85 51,805
11494  Le sn í č tv rť  1 m e zi d om y o d  DH sm ě r m ě sto  o b last m e zi p ro střed n í a Ičl Z lín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 25,31 32,903

11495 Le sn í č tv rť  1 sp o d n í čá st od  čp  6 802  sm ě r  m ě sto  pravá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 156,98 204 ,0 74
11496  Le sn í č tv rť  1 sp o jo v a c í na lesn í Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 81,83 106 ,379

11498  P rostřed n í m e zi p rostřed ní, p říkrá  a Ič 1 a Ič II ob last za to čno u Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 200,31 260 ,403
11499  P rostřed n í m e zi p rostřed ní, p říkrá  a Ič 1 a Ič II ob last za to čno u Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 23,72 3 0,836

11500  Le sn í č tv rť  II m e zi p rostřed ní, p říkrá  a Ič 1 a Ič II ob last za to čno u Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 26 33,8
11501 Le sn í č tv rť  II m e zi p rostřed ní, p říkrá  a Ič 1 a Ič II ob last za to čno u Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 28,15 36,595

11502 Le sn í č tv rť  II m e zi p rostřed ní, p říkrá  a Ič 1 a Ič II ob last za to čno u Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 305,32 396 ,9 16
11503 Příkrá m e zi p rostřed ní, p říkrá  a Ič 1 a Ič II ob last za to čno u Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 24,85 32,305

11504  Příkrá m e zi p rostřed ní, p říkrá  a Ič 1 a Ič II ob last za to čno u Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 4,76 3 2,188
11505 Příkrá m e zi p rostřed ní, p říkrá  a Ič 1 a Ič II ob last za to čno u Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 4,44 31,772

11506  Příkrá m e zi p rostřed ní, p říkrá  a Ič 1 a Ič II ob last za to čno u Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 25,25 32,825
11508  Le sn í č tv rť  III o b la st pod g ym n ázie m  po příkrá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 150,69 195 ,897

11509  Le sn í č tv rť  II o b la st pod g ym n ázie m  po příkrá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 421,5 547,95
11510  Le sn í č tv rť  III o b la st pod g ym n ázie m  po příkrá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 68 ,9 3 49 ,57

11511 Le sn í č tv rť  III o b la st pod g ym n ázie m  po příkrá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 27,92 3 6,296
11512 Le sn í č tv rť  III o b la st pod g ym n ázie m  po příkrá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 26,21 34,073

11513 Le sn í č tv rť  III o b la st pod g ym n ázie m  po příkrá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 26,2 3 4,06
11514  Le sn í č tv rť  III o b la st pod g ym n ázie m  po příkrá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 26,05 33,865

11515 Le sn í č tv rť  III o b la st pod g ym n ázie m  po příkrá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 26,5 34,45
11518  Příkrá sm ě r to čn a  pravá za d o m y 356 0  až 3566 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 148,31 192,803

11519  Příkrá sm ě r to čn a  pravá za d o m y 356 0  až 3566 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 3,87 31,031
11520  Příkrá o b la st pod to čn o u  m ezi p říkrá  a p rostřed n í Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 88,8 115,44

11521 Příkrá o b la st pod to čn o u  m ezi p říkrá  a p rostřed n í Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 165,97 215 ,761
11522 Příkrá o b la st pod to čn o u  m ezi p říkrá  a p rostřed n í Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 2 4,99 3 2,487

11523 P rostřed n í o b la st pod to čn o u  m ezi p říkrá  a p rostřed n í Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 6 6,04 85,852
11524  P rostřed n í o b la st pod to čn o u  m ezi p říkrá  a p rostřed n í Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 129,82 168 ,766

11525 P rostřed n í o b la st pod to čn o u  m ezi p říkrá  a p rostřed n í Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 24,15 31,395
11526  P rostřed n í o b la st pod to čn o u  m ezi p říkrá  a p rostřed n í Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 24,05 31,265

11527  Le sn í č tv rť  II o d  kř  s  p říkrá  sp o jo va cí na p ro střed n í Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 7 2,76 9 4,588
11531 M okrá III ko lem  parč íku  stráže Zlín M okrá 9  R u čn í 59,1 76,83

11532 M okrá III ko lem  parč íku  stráže Zlín M okrá 9  R u čn í 84,33 109 ,629
11535 K  P asekám krátký  pod m okrá 1 sm ě r  nová výstavb a Zlín M okrá 9  R u čn í 44,1 57,33

11536  K labalská  1 o d  kř  p asecká sm ě r  k lab a lská  levá Zlín M okrá 9  R u čn í 9 4,77 123,201
11537  K labalská  1 o d  kř  p asecká sm ě r  k lab a lská  levá Zlín M okrá 9  R u čn í 104,17 135,421

11539  M okrá II sm ě r  d ra h ý  m ezi d o m y pravá Zlín M okrá 9  R u čn í 76,2 9 9,06
11540  M okrá II sm ě r  d ra h ý  m ezi d o m y pravá Zlín M okrá 9  R u čn í 5 2,24 67,912

11541 M okrá II sm ě r  d ra h ý  m ezi d o m y pravá Zlín M okrá 9  R u čn í 50,75 65,975
11542 M okrá II sm ě r  d ra h ý  m ezi d o m y pravá Zlín M okrá 9  R u čn í 47,75 62,075

11543 M okrá II sm ě r  d ra h ý  m ezi d o m y pravá Zlín M okrá 9  R u čn í 5 1,79 6 7,327
11544  M okrá II sm ě r  d ra h ý  m ezi d o m y pravá Zlín M okrá 9  R u čn í 23,52 3 0,576

11545 M okrá II m e zi m okrá II a III Z lín M okrá 9  R u čn í 9 1,84 119,392
11546  M okrá II m e zi m okrá II a III Z lín M okrá 9  R u čn í 82,3 106,99

11547  M okrá III m e zi m okrá II a III Z lín M okrá 9  R u čn í 175,89 228 ,6 57
11548  M okrá II m e zi m okrá II a III Z lín M okrá 9  R u čn í 29,23 3 7,999

11549  M okrá III m e zi m okrá II a III Z lín M okrá 9  R u čn í 17,07 22,191
11550  M okrá III m e zi m okrá II a III Z lín M okrá 9  R u čn í 16,58 2 1,554

11551 M okrá III m e zi m okrá II a III Z lín M okrá 9  R u čn í 4 0,14 52,182
11552 M okrá III m e zi m okrá II a III Z lín M okrá 9  R u čn í 40,31 52,403

11553 M okrá III m e zi m okrá III a IV Zlín M okrá 9  R u čn í 159,87 207 ,831
11554  M okrá III m e zi m okrá III a IV Zlín M okrá 9  R u čn í 117,66 152 ,958

11555 M okrá III m e zi m okrá III a IV Zlín M okrá 9  R u čn í 39,61 51,493
11556  M okrá IV m e zi m okrá III a IV Zlín M okrá 9  R u čn í 157,37 204 ,581

11557  M okrá IV m e zi m okrá III a IV Zlín M okrá 9  R u čn í 110,36 143 ,468
11559  M okrá IV m e zi m okrá IV  a V Zlín M okrá 9  R u čn í 26,91 34,983

11562 M okrá IV m e zi m okrá IV  a V Zlín M okrá 9  R u čn í 25,6 3 3,28
11563 M okrá V m e zi m okrá IV  a V Zlín M okrá 9  R u čn í 190,9 2 48 ,17

11564  M okrá IV m e zi m okrá IV  a V Zlín M okrá 9  R u čn í 28,05 36,465
11565 M okrá IV m e zi m okrá IV  a V Zlín M okrá 9  R u čn í 4 6,84 60,892

11566  M okrá II m e zi m okrá II a III z a d n í čá st za d om e m  čp  353 Zlín M okrá 9  R u čn í 76,61 99,593
11567  M okrá II m e zi m okrá II a III z a d n í čá st za d om e m  čp  353 Zlín M okrá 9  R u čn í 32,85 42,705

11568  M okrá II m e zi m okrá II a III z a d n í čá st za d om e m  čp  353 Zlín M okrá 9  R u čn í 25,5 33,15

11569  M okrá II m e zi m okrá II a III z a d n í čá st za d om e m  čp  353 Zlín M okrá 9  R u čn í 32,43 4 2,159
11570  M okrá II m e zi m okrá II a III z a d n í čá st za d om e m  čp  353 Zlín M okrá 9  R u čn í 2 8,46 3 6,998

11578  M okrá II k p an e láků m  pod cestou Zlín M okrá 9  R u čn í 7 ,46 9 ,698
11579  M okrá II k p an e láků m  pod cestou Zlín M okrá 9  R u čn í 4 4,14 57,382

11581 M okrá II k p an e láků m  pod cestou Zlín M okrá 9  R u čn í 35,01 45,513
11582 M okrá II k p an e láků m  pod cestou Zlín M okrá 9  R u čn í 3 6,76 4 7,788



11583 M okrá II k p an e láků m  pod cestou Zlín M okrá 9  R u čn í 3 7,94 49,322

11586  Na D rah ách pod lesem  za  d om e m  289  sm ě r m ladcová Zlín M okrá 9  R u čn í 78,93 102 ,609
11587  Na D rah ách pod lesem  za  d om e m  289  sm ě r m ladcová Zlín M okrá 9  R u čn í 19,29 2 5,077

11588  Na D rah ách pod lesem  za  d om e m  289  sm ě r m ladcová Zlín M okrá 9  R u čn í 95,42 124 ,046
11591 B en ešovo  n áb ře ží k d om u  382 8  (ko lem  čápa) Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 2 7,29 3 5,477

11592 B en ešovo  n áb ře ží k d om u  382 8  (ko lem  čápa) Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 29,73 3 8,649
11593 B en ešovo  n áb ře ží ko lem  d om u  3828 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 5 4,26 7 0,538

11594  B en ešovo  n áb ře ží ko lem  d om u  3828 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 62,72 8 1,536
11602 B en ešovo  n áb ře ží u d om u  čp  3 951 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 6 0,77 79,001

11605 B en ešovo  n áb ře ží o b la st pod ul u n áh o nu  sm ě r b en ešovo  pod čp  5208 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 55,43 7 2,059
11606  B en ešovo  n áb ře ží o b la st pod ul u n áh o nu  sm ě r b en ešovo  pod čp  5208 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 8 9,38 116 ,194

11607  U N áh onu o b la st pod ul u n áh o nu  sm ě r b en ešovo  pod čp  5208 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 40,7 52,91
11608  U N áh onu o b la st pod ul u n áh o nu  sm ě r b en ešovo  pod čp  5208 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 7 6,06 9 8,878

11609  B en ešovo  n áb ře ží o b la st pod ul u n áh o nu  sm ě r b en ešovo  pod čp  5208 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 6 6,27 86,151
11614  B en ešovo  n áb ře ží sp o jo v a c í z  u n áh o n u  k čp  3716 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 36,82 4 7,866

11617  U N áh onu ko lem  čp  128 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 29 37,7
11621 U N áh onu za p ře jezd em  levá ke  h řišti Z lín střed 1 R u čn í 108,27 140,751

11622 U N áh onu za p ře jezd em  levá Zlín střed 1 R u čn í 6 ,66 8 ,658
11624  B en ešovo  n áb ře ží m e zi d om y 3837; 3831  a 3810 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 2 5,94 33,722

11625 B en ešovo  n áb ře ží m e zi d om y 3837; 3831  a 3810 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 70,22 9 1,286
11626  B en ešovo  n áb ře ží m e zi d om y 3837; 3831  a 3810 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 18,72 2 4,336

11627  B en ešovo  n áb ře ží m e zi d om y 3837; 3831  a 3810 Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 5 2,16 6 7,808
11629  U N áh onu sp o jo v a c í na pod vesná IV Zlín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 4 2,04 54,652

11644  Fů g n erovo  n áb ře ží o d  kř  u sp lavu  sm ě r m ě sto  pravá Zlín Fů g n erovo  n áb ře ží 8  R u čn í 3 81 ,19 495 ,5 47
11657  Kúty k d om ů m  na p arkov išti Z lín Kúty 8  R u čn í 27,62 3 5,906

11658  Kúty k d om ů m  na p arkov išti Z lín Kúty 8  R u čn í 2 7,18 3 5,334
11659  Kúty k d om ů m  na p arkov išti Z lín Kúty 8  R u čn í 27,01 35,113

11664  Kúty o d  n áb ře ží ja n u št ic e  ko lem  čp  1961 Zlín Kúty 8  R u čn í 2 9,74 38,662
11693 Soko lská sch o d y  na p artyzán ská Zlín Soko lská 8  R u čn í 27,6 3 5,88

11694  Soko lská o d  kř  p ad ě lky IX  s m ě r v ršava  pravá Zlín Soko lská 8  R u čn í 2 66 ,56 346 ,5 28
11695 Soko lská o d  kř  p ad ě lky IX  s m ě r v ršava  levá Zlín Soko lská 8  R u čn í 173,35 225 ,355

11697  2 . května o d  m ostu  přes p otok sm ě r n em o cn ice  pravá Zlín Zálešná 4  R u čn í 102,79 133 ,627
11700  Zálešná II m e zi zálešn á 1 a II za  hřištěm Zlín Zálešná 4  R u čn í 48,51 63,063

11748  Na D rah ách o d  křiž p astviska  sm ě r m okrá levá Zlín M okrá 9  R u čn í 190,33 247 ,4 29
11749  Na D rah ách sp o jo v a c í od čp  112 sm ě r m ladcová M ladcová M okrá 9  R u čn í 3 72 ,84 484 ,692

11750  Fr. B artoše o d  to č n y  sm ě r h řiště  levá M ladcová M lad cová 9  R u čn í 202,05 262 ,665
11751 Fr. B artoše o d  to č n y  sm ě r h řiště  levá M ladcová M lad cová 9  R u čn í 41,82 5 4,366

11752 N ad h u m e n í sm ě r č tv rť  F rB art ko lem  d om ů  pravá M ladcová M lad cová 9  R u čn í 180,75 234 ,975
11753 M okrá V sp o jo v a c í na m ládcovou Zlín M okrá 9  R u čn í 168,52 219 ,0 76

11754  N ávesn í o d  to č n y  sm ě r m ě sto  pravá M ladcová M lad cová 9  R u čn í 154,44 200 ,772
11755 Fr. B artoše sp o jo v a c í na n áv esn í o d  čp  472 M ladcová M lad cová 9  R u čn í 2 1,66 2 8,158

11756  N ávesn í z n áv esn í sm ě r s trá n ě  ko lem  prů m  areálu M ladcová M lad cová 9  R u čn í 54,25 70,525
11757  Strán ě z n áv esn í sm ě r s trá n ě  ko lem  prů m  areálu M ladcová M lad cová 9  R u čn í 27,9 3 6,27

11758  Strán ě z n áv esn í sm ě r s trá n ě  ko lem  prů m  areálu M ladcová M lad cová 9  R u čn í 34,72 4 5,136
11759  N ávesn í sm ě r  s trá n ě  slepá M ladcová M lad cová 9  R u čn í 5 9,08 7 6,804

11760  Strán ě sm ě r sk lád ka  levá M ladcová M lad cová 9  R u čn í 4 5,76 5 9,488
11761 Strán ě sm ě r sk lád ka  levá M ladcová M lad cová 9  R u čn í 17,74 23,062

11762 M lad covská o d  kř  pod babou sm ě r rozvod na pravá Zlín M lad cová 9  R u čn í 275,02 357 ,5 26
11768  Soko lská za kau flan d em  sm ě rfry š t á k  pravá Zlín Vršava 8  R u čn í 246,73 320 ,7 49

11769  Soko lská za kau flan d em  sm ě rfry š t á k  levá Zlín Vršava 8  R u čn í 2 74 ,44 356 ,772
11770  Vršava m e zi již n í a stře d n í v ršava  pravá Zlín Vršava 8  R u čn í 116,76 151 ,788

11771 Stře d n í V ršava d o  ko p ce  levá Zlín Vršava 8  R u čn í 16,13 2 0,969
11772 Stře d n í V ršava d o  ko p ce  levá Zlín Vršava 8  R u čn í 3 1,69 4 1,197

11773 Stře d n í V ršava d o  ko p ce  levá Zlín Vršava 8  R u čn í 2 1,39 2 7,807
11811 T ř . Svobod y síd liš tě  u d om u  1034 M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 51,5 66,95

11819  T ř . Svobod y síd liš tě  u d om u  741-745 M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 124,57 161,941
11829  Tyršova o d  kř  u síd liš tě  sm ě r ce n tru m  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 141,31 183,703

11830  Tyršova o d  kř  u síd liš tě  sm ě r ce n tru m  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 2 18 ,06 283 ,4 78
11831 V  Ú vozu v  ú vozu  pravá M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 129,04 167,752

11848  C h e lč ick éh o p řes p arč ík  ko lem  čp  8 20 M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 90,01 117,013
11849  T ř . 3 . května m e zi ga rá že  u čp  573 M alen ov ice M alen ov ice 2 R u čn í 5 9,08 7 6,804

11871 Kotěrova sch o d y  ko lem  p o lik lin iky Zlín Letná 5 R u čn í 24,25 31,525
11872 Na V ýs lu n í k ř  vý v o z  a so ko lská  sm ě r n ivy Zlín C igán o v 8  R u čn í 4 5,54 59,202

11873 Na V ýs lu n í k ř  vý v o z  a so ko lská  sm ě r n ivy Zlín C igán o v 8  R u čn í 40,02 5 2,026
11874  Na V ýs lu n í k ř  vý v o z  a so ko lská  sm ě r n ivy Zlín C igán o v 8  R u čn í 127,2 165,36

11875 Pod N ivam i o d  h řiště  sm ě r z át iš í levá Zlín N ivy 8  R u čn í 2 11 ,86 275 ,4 18
11876  Zátiš í z át iš í Z lín N ivy 8  R u čn í 138,65 180,245

11877  Na V ývo ze m sp o jo v a c í na na v ý s lu n í od  te rasáků Zlín J iž n í S vah y 3 R u čn í 60,5 78,65
11878  Na V ývo ze m sp o jo v a c í na na v ý s lu n í od  te rasáků Zlín J iž n í S vah y 3 R u čn í 85,85 111,605

11879  Na V ýs lu n í sm ě r  k js  levá Zlín J iž n í S vah y 3 R u čn í 45,63 5 9,319
11880  Na V ýs lu n í sm ě r  k js  levá Zlín J iž n í S vah y 3 R u čn í 2 6,06 3 3,878

11881 D r. Ko laříka s m ě rž le b o v á  pravá Zlín N ivy 8  R u čn í 2 24 ,37 291 ,681
11882 N ivy 1. sm ě r  v ršavsk á  pravá Zlín N ivy 8  R u čn í 462,62 601 ,4 06

11883 N ivy II. sp o jo v a c í na n ivy 1 Zlín N ivy 8  R u čn í 38,21 49,673
11884  N ivy II. sp o jo v a c í na n ivy IV Zlín N ivy 8  R u čn í 110,52 143 ,676

11890  B u rešov sm ě r d p s levá Zlín B u rešov 8  R u čn í 56 72,8
11914  Hluboká sm ě r s lep á  pravá Zlín střed 1 R u čn í 95,03 123 ,539

11915 Kam en n á sm ě r pod vo d o je m em  levá Zlín Lazy 4  R u čn í 7 4,37 96,681
11916  Kam en n á sm ě r pod vo d o je m em  pravá Zlín Lazy 4  R u čn í 163,84 212 ,992

11920  Pod V od o jem e m sm ě r s lo ven ská  pravá Zlín Lazy 4  R u čn í 46,83 6 0,879
11921 Pod V od o jem e m sm ě r s lo ven ská  levá Zlín Lazy 4  R u čn í 104,93 136 ,409

11922 Pod V od o jem e m sm ě r p říkrá  levá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 131,91 171,483
11923 Pod V od o jem e m sp o jo v a c í na s lovenská od  čp  6522 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 128,26 166 ,738

11924  Příkrá sp o jo v a c í nad d o m y čp  3 003  sm ě r pod školou Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 136,96 178 ,048
11927  Slovenská z p říkrá sm ě r p arč ík  ko lem  čp  3 005 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 8 1,18 105 ,534

11928  Pod Ško lou m e zi d om y z e  s lo ve n sk é  u čp  2 816 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 90,85 118,105
11930  Příkrá pod d o m y o d  k ř  pod školou Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 150,86 196 ,118

11931 Příkrá m e zi d om y 2791 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 14,97 19,461
11932 P rostřed n í sp o jo v a c í m ezi d o m y od čp  6 555 k 2651 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 6 5,19 8 4,747

11933 P rostřed n í o d  kř  pod vo d o je m em  sm ě r le sn í č tv rť  pravá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 5 9,66 7 7,558
11934  Pod V od o jem e m m e zi d om y o d  čp  650 9  k 2613 Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 167,03 217 ,1 39

11935 P rostřed n í o d  kř  štefán ikova  sm ě r lesn í č tv rť  levá Zlín Le sn í č tvrť 4  R u čn í 7 5,24 97,812

11936  M ostn í o d  M o stn í po T riom arke t Zlín P od h o ří 2 R u čn í 56,65 73,645
11937 V ysoká p od él "svob od áren " Zlín Letná 5 R u čn í 121,68 158 ,184

11942 B en ešovo  n áb ře ží u ko le jí Z lín B e n ešovo  n áb ře ží 1 R u čn í 16,6 2 1,58
11961 D iv ad e ln í sch o d y  za d ivadlem Zlín střed 1 R u čn í 15,88 2 0,644

11962 Na Požáře P laká to va cí s lo u p Zlín stře d  jih 1 R u čn í 5 ,16 6 ,708
11963 N ám ě stí Práce K o lem  Koželuha Zlín stře d  jih 1 R u čn í 20,92 2 7,196



C e lkem 96902,05 74540,04  96902,052  0


